
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
PREIĻU NOVADA DOME 

 
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2014.gada 27.martā                           Nr.3. 
Preiļos 
 
Atklāta  novada domes sēde sasaukta plkst.15.oo. 
Sēdi sāk plkst.15.oo. 
 
Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs - Aldis ADAMOVIČS 
 
Sēdi protokolē  sekretāre  - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
 
Jānis ANSPOKS 
Juris ERTS 
Vladimirs HARITONOVS 
Juris KOVAĻEVSKIS 
Ineta LIEPNIECE 
Valentīna LINIŅA 
Maruta PLIVDA 
Lauris PASTARS 
Ligita PAUNIŅA  
Juris VUCĀNS   
Ārijs VUCĀNS 
Aigars ZĪMELIS 
 
Sēdē nepiedalās deputāti: 
  
Juris URTĀNS   - nav ziņojis neierašanās iemeslu; 
Jāzeps ŠŅEPSTS -  nav ziņojis neierašanās iemeslu;  
  
Piedalās pieaicinātie un interesenti: 
 
Vladimirs Ivanovs - izpilddirektors;  
Skaidra Mukāne - Grāmatvedības daļas vadītājs, galvenais grāmatvedis; 
Maija Paegle - Sabiedrisko attiecību speciālists; 
Jolanta Rubine - lietvedības pārzinis;  
Lilija Ostrovska - finanšu analītiķis; 
Broņislava Savicka - finanšu analītiķis;  
Diāna Vucāne - Sociālā dienesta vadītājs; 
Gunta Katķeviča - Sociālā  dienesta vadītāja vietnieks; 
Iveta Stašulāne - Pelēču pagasta pārvaldes vadītājs; 
Gunta Uzuleviča -  Aizkalnes pagasta pārvaldes vadītājs;  
Raimonds Rubins - Saunas pagasta pārvaldes vadītājs; 



 2 

Aldis Džeriņš - Juridiskās daļas vadītājs; 
Zigmārs Erts - Attīstības daļas vadītājs;  
Inta Klindžāne - jurists; 
Vita Patmalniece - Nekustamā īpašuma daļas vadītājs; 
Zenta Andrejeva - speciālists mājokļu jautājumos; 
Jānis Mūrnieks - SIA „Preiļu saimnieks” valdes priekšsēdētājs;  
Jevgeņijs Kuzņecovs - SIA „Preiļu saimnieks” galvenais grāmatvedis; 
Inese Šņepste  - SIA „Preiļu saimnieks” sabiedrisko attiecību speciālists; 
Dace Verbicka - pirmsskolas izglītības iestādes „Pasaciņa” vadītājs; 
Marija Spūle - pirmsskolas izglītības iestādes  „Pasaciņa” vadītāja vietnieks; 
Liene Skutele - saimniecības vadītājs;  
Ļubova Vasiļjeva - pilsētas iedzīvotājs;  
 

 
DARBA KĀRTĪBA: 

   
1. FINANŠU KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI 
 

1.1. Par 2013.gada inventarizācijas rezultātiem. 
1.2. Par SIA „Preiļu saimnieks”  2013.gada pārskatu. 
1.3. Par aprīkojuma iegādi  aktīvās atpūtas zonai pie Preiļu parka dīķiem.  
1.4. Par pašvaldības  dzīvokļu īpašumu reģistrāciju Zemesgrāmatā. 
1.5. Par pirkuma  līguma noslēgšanu.  
1.6. Par dzīvokļa  īpašuma Liepu ielā 1-18, Preiļos  izsoli. 
1.7. Par zemes īpašumu priekšlikumu  zemes gabalu atsavināšanai. 
1.8. Par nedzīvojamo telpu nomas līgumu izbeigšanu. 
1.9. Par dzīvokļa  īres un komunālo maksājumu parāda dzēšanu. 
1.10. Par apakšnomas līguma noslēgšanu. 
1.11. Par ieguldījumu  pamatkapitālā. 
1.12. Par sadarbības līgumu ar Riebiņu novada  pašvaldību tūrisma jomā. 
1.13. Par biedrības „Nīdermuižas draudze” iesnieguma izskatīšanu. 
1.14. Par  biedrības „Preiļu alternatīvās kultūras atbalsta centrs” iesnieguma 
izskatīšanu.  
1.15. Par  aizņēmuma ņemšanu  izglītības  iestāžu investīciju projektam „Mēbeļu izgatavošanai 
un uzstādīšanai Preiļu pirmsskolas izglītības iestādē „Pasaciņa”. 
  
2. SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS KOMITEJAS JAUTĀJUMI 

 
2.1. Par iestādes  slēgšanu bērnu apmeklējumiem. 
2.2. Par apbalvošanu  ar Preiļu  novada domes Atzinības rakstu.  
2.3. Noteikumu par kārtību, kādā organizējami skolēnu nodarbinātības pasākumi vasaras 
brīvlaikā Preiļu novadā, apstiprināšanu.  
2.4. Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu.  
2.5. Par piekrišanu iemitināšanai pašvaldības īpašumā. 
2.6. Par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu. 
2.7. Par pašvaldības  dzīvojamās platības maiņu. 
2.8. Par pašvaldības dzīvojamās platības piešķiršanu. 
2.9. Par uzņemšanu rindā pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. 
2.10. Par uzņemšanu rindā sociālās dzīvojamās platības saņemšanai. 
2.11. Par atteikšanos no sociālās dzīvojamās platības. 
2.12. Par sociālās dzīvojamās platības statusa noņemšanu. 
2.13. Par sabiedriskā transporta izdevumu segšanu. 
2.14. Par dzīvokļa  īres tiesību piešķiršanu. 
2.15. Par sadarbības līgumu ar Glubokoje izglītības, sporta un tūrisma  rajona nodaļu. 
2.16. Par sadarbības līgumu ar biedrību „Latvijas Sarkanais Krusts”. 



 3 

2.17. Par izslēgšanu no pašvaldības dzīvokļu rindas. 
2.18. Par pašvaldības dzīvokļu reģistra Nr.1, grupa Nr.1., rindas apstiprināšanu. 
2.19. Par pašvaldības  dzīvokļu reģistra Nr.1, grupa Nr.2., rindas apstiprināšanu. 
2.20. Par sociālo dzīvokļu reģistra Nr.2 rindas apstiprināšanu. 
 
3. NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS JAUTĀJUMI 
 

3.1. Par saistošo noteikumu precizēšanu. 
3.2. Par saistošo noteikumu  apstiprināšanu. 
3.3. Par adreses  maiņu un noteikšanu. 
3.4. Par nekustamā īpašuma sadali. 
3.5. Par neapbūvētās zemes vienības ieskaitīšanu rezerves zemes fondā. 
3.6. Par Valsts zemes dienesta  Latgales reģionālās nodaļas vēstules izskatīšanu. 
3.7. Par zemes ierīcības projekta  apstiprināšanu. 
3.8. Par Preiļu novada domes 2009.gada 22.decembra sēdes lēmuma precizēšanu. 
3.9. Par  neapbūvētu zemes vienību  piekritību pašvaldībai. 
3.10. Par pašvaldībai piederošā īpašuma Raiņa bulvārī 25, Preiļos labiekārtošanu. 
  
PAPILDJAUTĀJUMI 27.03.2014. 

 
4. Par nosaukuma piešķiršanu. 
5. Par zemes ierīcības projekta  apstiprināšanu. 
6. Par nekustamā īpašuma sadali. 
7. Par bērnu piedzimšanas pabalsta piešķiršanu. 
8. Par apbalvošanu ar Preiļu novada Atzinības rakstu. 
9. Par uzņemšanu rindā sociālās dzīvojamās platības saņemšanai. 
10. Par štatu izmaiņām Preiļu novada domes administrācijai un kultūras centram. 
11. Par domes priekšsēdētāja Alda Adamoviča komandējumu  uz Norvēģiju. 
  
Deputāti apstiprina  novada domes sēdes darba kārtību  ar papildjautājumiem. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

p.1. 

  
FINANŠU KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI 

 
p.1.1.  

 
PAR 2013.GADA INVENTARIZĀCIJAS REZULTĀTIEM 

(A.Adamovičs, V.Ivanovs)  
 

Pamatojoties uz Preiļu novada domes priekšsēdētāja A.Adamoviča 2013.gada 25.oktobra 
rīkojumu Nr.4-6/273 „Par gadskārtējo inventarizāciju”, likuma „Par grāmatvedību” III nodaļu, 
MK noteikumu Nr. 585 „Noteikumi par grāmatvedības kārtošanu un organizāciju” IV. nodaļu,    
ņemot vērā 2014.gada 24.marta  Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.2.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt  2014.gada 17.marta centrālās inventarizācijas komisijas protokolu. 
(Pielikums Nr.1.). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja M.Pastare 
 

p.1.2. 
  

PAR SIA „PREIĻU SAIMNIEKS” GADA PĀRSKATU 
(A.Adamovičs, J.Mūrnieks, L.Pauniņa, J.Kuzņecovs) 

 

Izskatot SIA „Preiļu saimnieks” valdes priekšsēdētāja Jāņa Mūrnieka domei iesniegto SIA 
„Preiļu saimnieks”, reģ.Nr.47703001720, 2013.gada pārskatu, pamatojoties uz 
Komerclikumu, likumu „Par uzņēmumu gada pārskatiem” un likuma „Par pašvaldībām” 
21.panta pirmās daļas 2.punktu,   
ņemot vērā 2014.gada 24.marta  Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.2.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - atturas,   
A.Zīmelis - atturas, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - atturas,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - 3, dome N O L E M J: 

 
1.  SIA „Preiļu saimnieks” 2013.gada pārskatu pieņemt zināšanai.  
(Pārskats glabājas novada domes grāmatvedībā). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Ivanovs  



 5 

p.1.3. 
 

PAR  APRĪKOJUMA IEGĀDI  
AKTĪVĀS ATPŪTAS ZONAI PIE PREIĻU PARKA  DĪĶIEM 

(A.Adamovičs, M.Plivda)  
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” un izskatot  SIA „Beibuks”  iesniegto piedāvājumu par aprīkojuma 
izmaksām aktīvās atpūtas zonai pie Preiļu parka dīķiem,  
ņemot vērā 2014.gada 19.marta Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.2.) un 2014.gada 24.marta  Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.2.), 

  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Iegādāties aprīkojumu 2014.gadam pieaugušo sportam apstiprinātā budžeta apmērā  
EUR  4297,92 ar PVN.   
(Tāmes pielikumā  Nr.2., 2A.). 
2. Iegādāties katamarānu ar bērnu  slidkalniņu  summā EUR 1379,40  ar PVN, līdzekļus 
paredzot no  novada domes budžeta sadaļas  „Novada teritorijas attīstības izdevumi”. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 

 
Nosūtīt : 
finanšu analītiķiem; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 6 

 
p.1.4. 

 
PAR PAŠVALDĪBAS DZĪVOKĻU ĪPAŠUMU REĢISTRĀCIJU ZEMESGRĀMATĀ 

(A.Adamovičs) 

 
Izskatot ………………….dzīvokļu īrnieku O. M., personas kods ………….., Ž. L., personas 
kods ……………….., J. M., personas kods ………….., iesniegumus (reģ.18.03.2014.,   Nr. 
4-15/229-M; 4-15/226-L; 4-15/227-M) par dzīvokļu īpašumu  …………………., atsavināšanu, 
KONSTATĒTS: 

1. Dzīvokļu īpašumi ………. (īrniece A.A.), Nr. 4 (īrniece Ž. L.), Nr. 5 (īrniece J. K.), Nr.7 
(īrniece O. M.) ir Preiļu novada pašvaldības tiesiskajā valdījumā.  
2. Dzīvokļu īpašumi nav reģistrēti zemesgrāmatā.  
3. Visi īres līgumi noslēgti 2010.gada 4.janvārī, īrnieki savos iesniegumos ierosina atsavināt 
dzīvokļu īpašumus, apņemas segt ar atsavināšanu saistītos izdevumus. 
4. Saņemta pārējo pilngadīgo personu, kas deklarēti dzīvokļos piekrišana dzīvokļu 
atsavināšanai (J. K. iesniegums, (reģ.18.02.2014., Nr.227-K); P. M. iesniegums, (reģ. 
18.03.2014., Nr. 4-15/225-M). 
5. Pēc novada pašvaldības grāmatvedības datiem dzīvokļi atrodas Preiļu novada 
pašvaldības bilancē. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, likuma „Par 
nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatās” VI. nodaļu, 
ņemot vērā 2014.gada 24.marta  Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.2.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Reģistrēt zemesgrāmatā dzīvokļu ……………… uz Preiļu novada pašvaldības vārda. 
2. Uzdot nekustamā īpašuma daļai sagatavot dokumentus dzīvokļu reģistrācijai 
zemesgrāmatā. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja I.Klindžāne 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 7 

p.1.5. 

 
PAR PIRKUMA LĪGUMA NOSLĒGŠANU 

(A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par Preiļu novada pašvaldības īpašumā esoša apbūvēta zemes gabala  
……………….., atsavināšanu sakarā ar ēkas īpašnieka iesniegumu, KONSTATĒTS: 

 
Pamatojoties uz Preiļu novada domes 2013.gada 11.jūlija lēmumu par nekustamā īpašuma 
- zemes gabala …………….. atsavināšanas noteikumu apstiprināšanu, 2013.gada 17.jūlijā 
izsūtīts atsavināšanas paziņojums (Nr. 9-3/1143) dzīvojamās ēkas un palīgēkas …………. 
īpašniecei L. I. 2013.gada 24.jūlijā saņemts L. I. iesniegums ar piekrišanu izpirkt zemes 
gabalu ar kadastra Nr.7601 006 1216 (platība – 0,0951 ha) ………….., sadalot maksājuma 
summu uz 22 mēnešiem, maksājot mēnesī LVL 50,-. Nekustamais īpašums reģistrēts 
zemesgrāmatā uz Preiļu novada pašvaldības vārda, Preiļu pilsētas zemesgrāmatu 
nodalījuma Nr. 1000 0046 7936. Saskaņā ar Preiļu novada domes lēmumu Nr. 10.p.2 no 
2013.gada 11.jūlija apstiprināti nekustamā īpašuma …………….. izsoles noteikumi, kuru 
2.1. punktā paredzētas pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu ēku īpašniekam: 
„Gadījumā, ja no pirmpirkuma tiesīgajām personām saņemts viens iesniegums, izsoli nerīko 
un ar šo personu slēdz pirkuma līgumu par nosacīto cenu.” Ņemot vērā to, ka L.I. iesniegusi 
likumā noteiktajā termiņā pieteikumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu (Nr. 9-3/700 I), 
izsole nenotiek, pirkuma līgums tiek slēgts ar pirmpirkuma tiesīgo personu.   
Pamatojoties uz „Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma” 4.panta ceturtās daļas 
3. un 8.punktu un 14.panta otro daļu,  
ņemot vērā 2014.gada 24.marta  Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.2.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Slēgt nekustamā īpašuma pirkuma līgumu par zemes gabala …………………, kadastra 
Nr. 7601 006 1216, atsavināšanu ar ēku īpašnieci L. I., personas kods …………….. par 
nosacīto cenu LVL ………,- (EUR …….). 
2. Atļaut Pircējai iegādāties nekustamo īpašumu uz nomaksu ar maksājumu termiņu 
2015.gada 30.jūnijs, maksājot EUR …….. katru mēnesi. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 8 

 
p.1.6. 

 
PAR DZĪVOKĻA ĪPAŠUMA LIEPU IELĀ 1-18, PREIĻOS IZSOLI 

(A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldības nekustamā īpašuma - divistabu dzīvokļa ar platību 52,65 

m2, kadastra apzīmējums 7601 900 1933, Liepu ielā 1-18, Preiļos, atkārtotu izsoli, 
konstatēts: saskaņā ar novada domes 2014.gada 23.janvāra sēdes lēmumu Nr.1. 
p.10, 2014.gada 18.martā tika izsludināta pašvaldības nekustamā īpašuma - divistabu 
dzīvokļa Liepu ielā 1-18, Preiļos atkārtota izsole. Izsoles objekta sākumcena - EUR 
6830,00. Neviens pretendents nepieteicās, līdz ar to izsole uzskatāma par 
nenotikušu. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 
„Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma”  32.panta otro daļu,   
ņemot vērā 2014.gada 24.marta  Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.2.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

1. Apstiprināt novada pašvaldības nekustamā īpašuma divistabu dzīvokļa Liepu ielā 1-18, 
Preiļos atkārtotas izsoles rezultātus - izsole nav notikusi, nav pieteicies neviens pretendents. 
(Izsoles protokols  pielikumā Nr.3.). 
2. Rīkot atkārtotu nekustamā īpašuma izsoli, nosakot izsoles sākumcenu EUR 5000,- (pieci 
tūkstoši euro) apmērā.  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja I.Klindžāne 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 9 

 

 
p.1.7. 

 
PAR ZEMES ĪPAŠNIEKU PRIEKŠLIKUMU ZEMES GABALU ATSAVINĀŠANAI 

 
 O. L., K. L., U. S. 

IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, Ā.Vucāns, J.Erts) 

 
Izskatot O. L., personas kods ……………….., deklarētā dzīves vieta ……………., K. L., 
personas kods……………., deklarētā dzīves vieta …………… un U. S., personas kods 
…………….., deklarētā dzīves vieta …………….,……………., iesniegumu (reģ.28.02.2014.,  
Nr.4-15/169-L) ar priekšlikumu iegādāties pašvaldības īpašumā četras apbūvētas zemes 
vienības:  

 daļu no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 002 1301……………. (platība 
16 915 kv.m) par cenu EUR 3,50 par 1 kv.m, uz kuras atrodas ………………………..; 

 

 zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7601 003 0012 …………………, (platība 
8822 kv.m) par cenu EUR 6,40 par 1 kv.m, uz kuras atrodas daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas  ………………………………: 

 

 daļu no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 003 0116 ……………………, 
(platība 7117 kv.m) par cenu EUR 4,90 par 1 kv.m, uz kura atrodas daudzdzīvokļu 
dzīvojamās māja …………………. (daļēji),…………………… (daļēji), ……………… 
(daļēji), …………….. un ………………….. 
 

 daļu no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 003 0116 ………………, 
(patība 1590 kv.m) par cenu EUR 3,50 par 1 kv.m zem ēkām ……………….., 
konstatēts: 

 
Zemes īpašnieki O. L., K. L., U. S. griezušies ar priekšlikumiem iegādāties zemes īpašumus 
zem pašvaldībai piederošām ēkām jau 2011., 2012. un 2013. gadā, bet priekšlikumi 
noraidīti, pamatojoties uz to, ka budžetā nav paredzēti līdzekļi šādiem mērķiem. Šobrīd 
noslēgti zemes nomas līgumi par zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem:  
1. 7601 002 1301 ………………… (platība - 16 915 kv.m), par ko pašvaldība zemes 
īpašniekiem gadā maksā EUR …………, kas ir 7 % no zemes gabala kadastrālās vērtības 
gadā; 
2. 7601 003 0116 ………………… (platība - 1590 kv.m), par ko pašvaldība zemes 
īpašniekiem gadā maksā EUR …….., kas ir 7 % no zemes gabala kadastrālās vērtības 
gadā; 
3. 7601 003 0012 …………………. (platība - 4782 kv.m), par ko pašvaldība zemes 
īpašniekiem gadā maksā EUR …………, kas ir komercdarbības mērķiem – 9% no zemes 
gabala kadastrālās vērtības gadā, sabiedriskās nozīmes objekti – 7% no zemes gabala 
kadastrālās vērtības gadā. 
Nomas līgumi ar zemes īpašniekiem noslēgti 2005.gadā uz 10 gadiem. Līgumu termiņš 
beidzas 2015.gada janvārī. 
Pašvaldība nav ieinteresēta iegādāties zemi zem daudzdzīvokļu mājām, jo lielākā daļa no 
dzīvokļiem ir privatizēti. Daudzdzīvokļu mājā …………………….. ir privatizēti visi dzīvokļi. 
…………………. pašvaldībai pieder 1 dzīvoklis, un …………………. - 4 dzīvokļi. 
Pašvaldība var izskatīt iespēju iegādāties zemes gabalus par kuriem noslēgti zemes nomas 
līgumi, tas ir: 
…………………. (platība - 16 915 kv.m), kadastra apzīmējums 7601 002 1301, pēc zemes 
īpašnieku noteiktās cenas kopējā maksa būtu EUR ……………..  



 10 

…………………. (platība - 4782 kv.m), kadastra apzīmējums 7601 003 0012, pēc zemes 
īpašnieku noteiktās cenas kopējā maksa būtu EUR ……………..   
…………………. (platība - 1590 kv.m), kadastra apzīmējums 7601 003 0116, pēc zemes 
īpašnieku noteiktās cenas kopējā maksa būtu EUR …………….  
  
Likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punkts nosaka, ka pašvaldībām ir 
pienākums racionāli un lietderīgi apsaimniekot pašvaldības kustamo un nekustamo mantu, 
14.panta otrās daļas 6.punkts nosaka pašvaldības pienākumu atbilstoši apstiprinātajam 
pašvaldības budžetam racionāli un lietderīgi izlietot pašvaldības finanšu līdzekļus. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu un 6.punktu,  
ņemot vērā 2014.gada 24.marta  Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.2.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Noraidīt zemes īpašnieku O. L., K. L. un U. S. priekšlikumu iegādāties pašvaldības 
īpašumā zemes gabalus zem novada pašvaldībai piederošām ēkām. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 11 

p.1.8. 
 

PAR NEDZĪVOJAMO TELPU NOMAS LĪGUMA IZBEIGŠANU 
(A.Adamovičs, A.Zīmelis, I.Klindžāne, Ā.Vucāns, J.Anspoks) 

 

2012.gada 10.septembrī noslēgts neapdzīvojamo telpu nomas līgums par pašvaldībai 
piederošo telpu A.Paulāna ielā -1A Preiļos ar kopējo platību 421 kv.m iznomāšanu SIA „Rita 
PWT” ar mērķi – trikotāžas izstrādājumu šūšanas ceha darbība.  
Sakarā ar to, ka Nomniekam konstatēts parāds par nomu un komunālajiem pakalpojumiem 
no 2013.gada jūlija, 2014.gada februārī izsūtīts brīdinājums SIA „Rita PWT” par nomas 
līguma izbeigšanu pirms termiņa sakarā ar nomas maksas parādu un aicinājums nokārtot 
parādsaistības pret Iznomātāju. 
Noteiktajā laikā (līdz 28.02.2014.) parāda atmaksa nav uzsākta, Nomnieka pārstāvji nav 
griezušies domē ar lūgumiem vai priekšlikumiem, uz telefonzvaniem neatbild. 2014.gada 
28.februārī veikta telpu pieņemšana, fiksēti skaitītāju rādītāji, Nomnieks telpas atbrīvojis 
(izvestas iekārtas), veikts galīgais aprēķins. 
2014.gada 11.martā iesniegts Rīgas pilsētas Vidzemes priekšpilsētas tiesas zemesgrāmatu 
nodaļā pieteikums pret SIA „Rita PWT” par saistības piespiedu izpildīšanu brīdinājuma 
kārtībā par nomas un komunālo maksājumu parāda piedziņu EUR 7007,08 apmērā. 
2014.gada 13.martā izsūtīta pretenzija par nodomu uzsākt maksātnespējas procesu pret 
SIA „Rita PWT” sakarā ar parādu par kopējo summu EUR 11 225. 
2012.gada 10.septembra nedzīvojamo telpu nomas līguma 5.3.punkts paredz, ka 
Iznomātājam ir tiesības vienpusēji lauzt līgumu 10 dienas iepriekš paziņojot par to 
Nomniekam un neizmaksājot nekādas kompensācijas, ja Nomnieks pieļāvis kādu no līgumā 
uzliktajiem maksājumu nokavējumiem vairāk kā 30 dienas. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu un 6.punktu, 
nedzīvojamo telpu nomas līguma (10.09.2012. Nr. 4-25/2012/49) 5.2.punktu, 
ņemot vērā 2014.gada 24.marta  Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.2.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - atturas, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - atturas,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - 2, dome N O L E M J: 

 
1. Izbeigt 2012.gada 10.septembrī ar SIA „Rita PWT” noslēgto nedzīvojamo telpu A.Paulāna 
ielā 1A, Preiļos nomas līgumu no 2014.gada 28.februāra. 
2. Novada domes juridiskajai daļai turpināt ar parāda piedziņu saistītās darbības. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja I.Klindžāne 
 

 
 

 

 

 

 

 



 12 

 

p.1.9. 
 

PAR DZĪVOKĻA ĪRES UN KOMUNĀLO MAKSĀJUMU PARĀDA DZĒŠANU 
(A.Adamovičs) 

 

Izskatot jautājumu par dzīvokļa ………………………. īres un komunālo maksājumu parāda 
dzēšanu, konstatēts: 
2010.gada 23.decembrī noslēgts dzīvokļa īres līgums ar A. S.. Īrnieks dzīvojis viens, miris 
2014.gada 7.janvārī. Palicis neapmaksāts rēķins par summu EUR 17,16 (pielikumā - rēķins). 
Parāda piedziņa nav iespējama. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 
ņemot vērā 2014.gada 24.marta  Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.2.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Dzēst A. S. parādu par pašvaldības dzīvokļa ……………………… īri un komunālajiem 
maksājumiem  par summu EUR 17,16, sakarā ar īrnieka nāvi. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 13 

 
p.1.10. 

 
PAR APAKŠNOMAS LĪGUMA NOSLĒGŠANU 

 
A. S. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 

 
Izskatot A. S., personas kods ………………, adrese: …………………., 2014.gada 10.marta 
iesniegumu (reģ. 10.03.2014., Nr. 4-15/199-S) ar lūgumu atļaut nodot apakšnomā zemes 
vienības Pelēču pagastā, par kurām noslēgts zemes nomas līgums ar Preiļu novada 
pašvaldību, konstatēts: 
2011.gada 7.novembrī, pamatojoties uz Preiļu novada domes 26.10.2011. lēmumu 
(protokols Nr.16., p.14) noslēgts lauku apvidus zemes nomas līgums par zemes vienību 
Pelēču pagastā ar kadastra apzīmējums 7656 001 0025 2,7 ha platībā un kadastra 
apzīmējums 7656 001 0057 1,7 ha platībā nomu uz 5 gadiem. 
Līguma 5.2.1. punkts paredz Nomnieka tiesības nodot zemes gabala lietošanas tiesības 
trešajai personai tikai ar Iznomātāja rakstisku piekrišanu. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.a) punktu, MK 
noteikumiem Nr.735 (2007.gada 30.oktobrī) „Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes 
nomu”, 07.11.2011. lauku apvidus zemes nomas līguma punktu 5.2.1., 
ņemot vērā 2014.gada 24.marta  Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.2.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atļaut A. S. nodot apakšnomā divas zemes vienības …………… ar kadastra apzīmējumu 
7656 001 0025 (2,7 ha) un kadastra apzīmējumu 7656 001 0057 (1,7 ha) uz laiku līdz 
2016.gada 31.oktobrim. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja I.Klindžāne 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 14 

 
p.1.11. 

 
PAR  IEGULDĪJUMU PAMATKAPITĀLĀ  

 
p.1.11.1. 

 
 PAR  IEGULDĪJUMU SIA  „PREIĻU SAIMNIEKS”  PAMATKAPITĀLĀ  

(A.Adamovičs)  
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”  14. panta  1. punktu,  21.panta  27.punktu un 
saskaņā ar Preiļu novada domes 2014.gada 23.janvāra  sēdes lēmumu   Nr.1., p.1.34.  
„Saistošie noteikumi Nr.1/09 „Par Preiļu novada 2014.gada pamatbudžetu” par  finansējuma 
piešķiršanu SIA  „Preiļu saimnieks” siltumtrases  izbūvei  līdz Preiļu Vissvētākās Jaunavas 
Marijas debesīs uzņemšanas Romas katoļu draudzes ēkai,   
ņemot vērā 2014.gada 24.marta  Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.2.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - atturas,   
A.Zīmelis - atturas, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - atturas,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - 3, dome N O L E M J: 

 
1. SIA „Preiļu  saimnieks” piešķirto finansējumu summā EUR 11383.00 reģistrēt kā 
ieguldījumu pamatkapitālā  uz Preiļu novada domes vārda. 
2. SIA „Preiļu  saimnieks”  izmaiņas pamatkapitālā veikt līdz  2014.gada  30.jūnijam. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja B.Savicka 

 
Nosūtīt : 
finanšu analītiķiem; 
galvenajam grāmatvedim; 
SIA „Preiļu saimnieks”; 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 15 

 p.1.11.2. 

 
PAR  IEGULDĪJUMU SIA  „PREIĻU SLIMNĪCA”  PAMATKAPITĀLĀ  

(A.Adamovičs)  
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”  14. panta  1. punktu ,  21.panta  27. punktu un 
saskaņā ar Preiļu novada domes 2014.gada 23.janvāra  sēdes lēmumu   Nr.1. p.1.34.  
„Saistošie noteikumi Nr.1/09 „Par Preiļu novada 2014.gada pamatbudžetu” par  finansējuma 
piešķiršanu SIA „Preiļu slimnīca” dzemdību nodaļas turpmākās darbības nodrošināšanai 
summā EUR  42686.00, 
ņemot vērā 2014.gada 24.marta  Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.2.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. SIA „Preiļu  slimnīca” piešķirto finansējumu summā EUR 42686.00 reģistrēt kā 
ieguldījumu pamatkapitālā  uz Preiļu novada domes vārda. 
2. Slēgt līgumu ar SIA „Preiļu  slimnīca” par finansējuma izmantošanu Dzemdību nodaļas 
darbības nodrošināšanai. 
3. SIA „Preiļu  slimnīca”  izmaiņas pamatkapitālā veikt līdz  2014.gada  30.jūnijam. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt : 
finanšu analītiķiem; 
galvenajam grāmatvedim; 
SIA „Preiļu slimnīca” 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 16 

 
p.1.12. 
 

PAR SADARBĪBAS LĪGUMU AR RIEBIŅU NOVADA PAŠVALDĪBU TŪRISMA JOMĀ 
(A.Adamovičs)  

 
Izskatot Riebiņu novada domes piedāvājumu par sadarbību un sadarbības līguma 
noslēgšanu pašvaldībā veicamo aktivitāšu, tūrisma jomā, pamatojoties uz likuma  „Par 
pašvaldībām” 6.panta 4.punktu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 21.panta pirmās daļas 
23.punktu, ņemot vērā 2014.gada 24.marta Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu 
komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.3) un 2014.gada 24.marta  Finanšu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.2.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - atturas,   
A.Zīmelis - atturas, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - atturas,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - 3, dome N O L E M J: 

 
1. Slēgt sadarbības līgumu ar Riebiņu novada pašvaldību par kopīga Tūrisma informācijas 
centra (TIC) izveidi un darbības nodrošināšanu. 
(Sadarbības līguma projekts pielikumā Nr.4.);  
(Tūrisma  informācijas centra nolikuma projekts pielikumā Nr.5.); 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Džeriņš 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 17 

 
p.1.13. 
 

PAR BIEDRĪBAS „NĪDERMUIŽAS DRAUDZE”’ IESNIEGUMU IZSKATĪŠANU 
(A.Adamovičs, B.Savicka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 5. punktu, MK noteikumiem Nr. 33 no 
2009. gada 13. janvāra „Kārtība, kādā piešķir valsts un Eiropas Savienības atbalstu lauku 
attīstībai pasākumam „Konkurētspējas veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas 
teritorijā” un pasākumam „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana 
vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā”, biedrības „Nīdermuižas draudze” 
iesniegumu Preiļu novada domei (reģistrēts Preiļu novada domē Nr. 4-11/488, 2014. gada 
25. februārī),   
ņemot vērā 2014.gada 24.marta  Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.2.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Precizēt 2014.gada 23.janvāra domes lēmumu p.1.5. (protokols Nr. 1) „PAR BIEDRĪBAS 

„NĪDERMUIŽAS DRAUDZE”’ IESNIEGUMU IZSKATĪŠANU”, izsakot tā 1. punktu šādā redakcijā: 
„1. Atbalstīt biedrības „Nīdermuižas draudze” projekta pieteikumu „Nīdermuižas baznīcas 
logu remonts - nomaiņa”: 
1.1. Piešķirt biedrības „Nīdermuižas draudze” īstenojamam projektam „Nīdermuižas 
baznīcas logu remonts - nomaiņa” līdzfinansējumu EUR 590,13 apmērā (projekta kopējā 
summa EUR 5901,28), paredzot līdzekļus no budžeta sadaļas „Pārējā ekonomiskā darbība”; 
1.2. Piešķirt biedrības „Nīdermuižas draudze” īstenojamam projektam „Nīdermuižas 
baznīcas logu remonts - nomaiņa” papildus finansējumu EUR 2273,40”, paredzot līdzekļus 
no budžeta sadaļas „Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem”.  

2. Atcelt 2014.gada 21.februāra domes lēmumu p.1.10. (protokols Nr.2) „PAR BIEDRĪBAS 

„NĪDERMUIŽAS DRAUDZE”’ IESNIEGUMU IZSKATĪŠANU”. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja: Z.Erts 
 
Izsūtīt: 
Nīdermuižas draudze; 

Ekonomistam. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 18 

 
p.1.14. 

 
PAR BIEDRĪBAS „PREIĻU ALTERNATĪVĀS KULTŪRAS ATBALSTA CENTRS” 

 IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 
(A.Adamovičs)  

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 5. punktu, biedrības „Preiļu alternatīvās 
kultūras atbalsta centrs” iesniegumu Preiļu novada domei (reģ. 10.12.2013.,  Nr. 4-11/3012),   
ņemot vērā 2014.gada 24.marta  Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.2.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atbalstīt biedrības „Preiļu alternatīvās kultūras atbalsta centrs” iesniegumu, piešķirot 
finansējumu ēkās Liepu ielā 2a, Preiļos 5 (piecu) logu nomaiņai. 
(tāme  pielikumā   Nr.6.). 
2. Finansējumu EUR 1 316,62 paredzēt no pašvaldības 2014.gada budžeta sadaļas 
„Teritorijas un mājokļu apsaimniekošana”. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Erts 
 
Izsūtīt: 
PAKAC; 
Ekonomistam. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 19 

p.1.15. 
 

PAR AIZŅĒMUMA ŅEMŠANU  IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU  INVESTĪCIJU PROJEKTAM  „ MĒBEĻU 
IZGATAVOŠANAI UN UZSTĀDĪŠANAI PREIĻU PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒ „PASACIŅA” 

(A.Adamovičvs, D.Verbicka, V.Ivanovs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību budžetiem” 26.panta 2.daļu un likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu, un saskaņā ar  likuma „Par valsts budžetu 2014.gadam”   14.panta 
1.punktu   realizēšanu, ņemot vērā 2014.gada 24.marta  Finanšu komitejas sēdes lēmumu 
(prot. Nr.2.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē uz 10 gadiem  ar valsts kases noteikto procentu likmi 
izglītības iestāžu  investīciju projektam  „Mēbeļu izgatavošanai un uzstādīšanai Preiļu 
pirmsskolas izglītības iestādē „Pasaciņa”. 
2. Projekta realizēšanai nepieciešamais finansējums sastāda  38865,00  EUR. 
3. Aizņēmuma pamatsummas atmaksu veikt  ar atlikto maksājumu, sākot ar 2015.gada  
septembra  mēnesi.  
4. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar novada  domes budžetu; 
5.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja L.Ostrovska 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 20 

 
p.2. 

 
SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS KOMITEJAS JAUTĀJUMI 

 

p.2.1. 
 

PAR IESTĀDES SLĒGŠANU BĒRNU APMEKLĒJUMAM 
 

PREIĻU PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDES „PASACIŅA” 
VADĪTĀJAS DACES VERBICKAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda, D.Verbicka, A.Adamovičs, V.Ivanovs) 
 

Izskatot Preiļu pirmsskolas izglītības iestādes „Pasaciņa” vadītājas Daces Verbickas  
2014.gada 12.marta vēstuli Nr.1-21/5 „Par iestādes slēgšanu bērnu apmeklējumam”  
(reģ.12.03.2014., Nr .4-11/628) - Celtnieku ielā 10A no 01.06.2014. līdz 31.08.2014.  un 
Mehanizatoru ielā 4 no 01.07.2014. līdz 31.07.2014. uz remontu un iestādes darbinieku 
atvaļinājumu laiku, 
ņemot vērā 2014.gada 24.marta Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.3). 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atļaut slēgt  Preiļu pirmsskolas izglītības iestādi „Pasaciņa” Celtnieku ielā 10A no 
2014.gada 1.jūnija  līdz 2014.gada 31.augustam  un Mehanizatoru ielā 4 no 2014.gada 
1.jūlija  līdz 2014.gada 31.jūlijam uz remontu un iestādes darbinieku atvaļinājumu laiku. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 21 

p.2.2. 
 

PAR APBALVOŠANU AR PREIĻU NOVADA DOMES ATZINĪBAS RAKSTU 
(M.Plivda, A.Adamovičs, S.Mukāne, V.Ivanovs) 

 

Pamatojies uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, nolikumu „Par 
Preiļu novada Domes Atzinības raksta piešķiršanu”, izvērtējot saņemtos iesniegumus,  
ņemot vērā 2014.gada 24.marta Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.3). 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

1. Sakarā ar Preiļu Mūzikas un mākslas skolas 50 gadu jubileju  apbalvot ar Preiļu novada 
domes Atzinības rakstu šādas personas: 

Mariannu Abricku, Preiļu mūzikas un mākslas skolas profesionālās ievirzes skolotāju - 
par ieguldījumu pedagoģiskajā darbā un audzēkņu mākslinieciskās jaunrades spēju 
attīstībā;   

Laimu Sondori, Preiļu mūzikas un mākslas skolas direktora vietnieci - par ieguldījumu 
pedagoģiskajā darbā un audzēkņu muzikālo spēju attīstībā;   

Antoņinu Mihailovu, Preiļu mūzikas un mākslas skolas profesionālās ievirzes skolotāju - 
par ieguldījumu pedagoģiskajā darbā un jaunās paaudzes muzikālajā izglītībā; 

Artūru Savicki, Preiļu mūzikas un mākslas skolas profesionālās ievirzes skolotāju - par 
ieguldījumu jaunās paaudzes muzikālajā izglītībā; 

Irinu Skvorcovu, Preiļu mūzikas un mākslas skolas profesionālās ievirzes skolotāju - par 
ieguldījumu pedagoģiskajā darbā un audzēkņu muzikālo spēju attīstībā;  

Edgaru Znutiņu, Preiļu mūzikas un mākslas skolas profesionālās ievirzes skolotāju - par 
ieguldījumu jaunās paaudzes muzikālajā izglītībā un kultūrvērtību stiprināšanā; 

Ivaru Sitniku, Preiļu mūzikas un mākslas skolas saimniecības vadītāju - par ilggadēju un 
apzinīgu darbu; 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja M.Paegle 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 22 

 
p.2.3. 

 
NOTEIKUMU PAR KĀRTĪBU, KĀDĀ ORGANIZĒJAMI SKOLĒNU NODARBINĀTĪBAS 

PASĀKUMI  VASARAS BRĪVLAIKĀ PREIĻU  NOVADĀ,  APSTIPRINĀŠANA 
(M.Plivda)  

 
Izskatot  noteikumus par kārtību, kādā organizējami skolēnu nodarbinātības pasākumi 
vasaras brīvlaikā Preiļu novadā, 
ņemot vērā 2014.gada 24.marta Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.3). 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt  noteikumus par kārtību, kādā organizējami skolēnu nodarbinātības pasākumi 
vasaras brīvlaikā Preiļu novadā. 
(Pielikums Nr.7.). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 23 

 
p.2.4. 

 
PAR DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ZIŅU ANULĒŠANU 

 
 D. T.  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda, A.Adamovičs, D.Vucāne) 

 

Izskatot D. T., personas kods …………….., deklarētā dzīvesvieta ……………….., 2014.gada 
18.februāra iesniegumu (reģ.18.02.2014., Nr.15/141-T) ar lūgumu anulēt ziņas par deklarēto 
dzīvesvietu dēlam M. T., personas kods …………., pēc adreses ……………, sakarā ar to, ka 
viņš nepiedalās komunālo maksājumu veikšanā, lieto alkoholu, traucē naktsmieru, ņemot 
vērā Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta 2.daļu, 11.,12.panta 1.daļas 2.punktu un MK 
2003.gada 11.februāra noteikumus nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas par deklarēto 
dzīvesvietu”, likuma „Par dzīvojamo telpu īri 10¹ pantu, 
ņemot vērā 2014.gada 24.marta Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.3). 

  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Neanulēt M. T. ziņas par deklarēto dzīvesvietu adresē …………………... 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Sagatavoja A.Kairāne 
 
Izvērsts skaidrojums pielikumā Nr.8. 
 
Nosūtīt: 
D. T. 
M. T. 
Personāla speciālistam 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 24 

p.2.5. 
 

PAR PIEKRIŠANU IEMITINĀŠANAI PAŠVALDĪBAS ĪPAŠUMĀ 
(M.Plivda) 

 

Izskatot S. P., personas kods ……………., deklarētā dzīvesvieta ……………, 2014.gada 
13.februāra iesniegumu (reģ.13.02.2014., Nr.15/134-P) ar lūgumu atļaut dzīvot un 
piedeklarēties sociālajā pašvaldības dzīvoklī personai J. M., personas kods …………..,  pēc 
adreses ………………….. 
ņemot vērā 2014.gada 24.marta Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.3). 

 
Komiteja konstatē:   

 
1. Sociāla pašvaldības dzīvokļa ………………….., galvenais īrnieks ir S. P., personas kods 
………………….. Personas rīcībā ir dzīvojamā telpa ar platību 13,00 (25,20)m², atsevišķs 
dzīvoklis, kas sastāv no 1 istabas. 
Minētajā dzīvojamajā platībā dzīvesvietu ir deklarējuši:  
S. P. -  no 20.05.2013.gada., 
V. P. - meita, no 14.01.2014.gada. 
Saskaņā ar likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 13.panta 
2.daļu, sociālā dzīvokļa īrniekam nav tiesību iemitināt tajā citas personas, izņemot savu 
laulāto, kā arī savus un laulātā nepilngadīgos bērnus. 

 
3. Persona J. M. un S. P. ir V. P. vecāki. Bērna vecāki nesastāv laulībā (pēc Iedzīvotāju 
reģistra Personu uzskaites datiem). 
4. Saskaņā ar Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta otro daļu - “personai ir tiesisks 
pamats apmesties uz dzīvi noteiktā nekustamā īpašumā, ja tai pieder šis nekustamais 
īpašums, attiecībā uz to ir noslēgts īres, vai nomas līgums vai šā īpašuma lietošanas 
tiesības tā ieguvusi uz laulības, radniecības, svainības vai cita likumiska vai līgumiska 
pamata.” 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - atturas,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 
1. Nepiekrist, ka persona J. M. iemitināsies pašvaldības sociālajā dzīvoklī pēc adreses 
…………….. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 25 

 
p.2.6. 

 
PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMA PAGARINĀŠANU 

 
 p.2.6.1. 

 
J. B. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda) 

 
Izskatot J. B., personas kods………………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
………………. 2014.gada 3.marta iesniegumu (reģ.03.03.2014., Nr.13/177-B) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 
ņemot vērā 2014.gada 24.marta Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.3). 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - atturas, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar J. B. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ……………….. īres līgumu uz  
sešiem  mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 26 

p.2.6.2. 
 

V. P. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda) 

 

Izskatot V. P., personas kods …………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
………….. 2014.gada 3.marta iesniegumu (reģ. 03.03.2014, Nr.13/187-P) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 
ņemot vērā 2014.gada 24.marta Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.3). 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - atturas, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar V. P. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ……………….īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.2.6.3. 
 

S. J. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda) 

 

Izskatot S. J., personas kods ………………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā…………….. 2014.gada 5.marta iesniegumu (reģ.05.05.2014., Nr.14/187-J) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 
ņemot vērā 2014.gada 24.marta Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.3). 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - atturas, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 

1. Pagarināt ar S. J. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ……………… īres līgumu uz   
sešiem  mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 



 27 

 
p. 2.6.4. 

  
J. B. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda) 
 

Izskatot J. B., personas kods ……………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
………………….. 2014.gada 3.marta iesniegumu (reģ. 03.03.2014., Nr.13/176-B) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2 daļu, 
ņemot vērā 2014.gada 24.marta Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.3). 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - atturas, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar J. B. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………. īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.2.6.5. 
 

I. S. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda) 

 

Izskatot I. S., personas kods …………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
………………. 2014.gada 28.februāra iesniegumu (reģ.28.02.2014., Nr.13/172-B) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2 daļu, 
ņemot vērā 2014.gada 24.marta Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.3). 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - atturas, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar I. S. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………….  īres līgumu uz  
sešiem  mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 



 28 

p.2.6.6. 
 

M. B. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda) 

 

Izskatot M. B., personas kods …………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā ……………….. 2014.gada 5.marta iesniegumu (reģ.05.03.2014., Nr.13/189-B) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 
ņemot vērā 2014.gada 24.marta Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.3). 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - atturas, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 

1. Pagarināt ar M. B. noslēgto sociālās dzīvojamās platības …………….. īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.2.6.7. 
 

J. Č. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda) 

 

Izskatot J. Č., personas kods ……………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā……………. 2014.gada 7.marta iesniegumu (reģ. 07.03.2014.,  Nr.13/192-Č) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, 
ņemot vērā 2014.gada 24.marta Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.3). 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - atturas, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar J. Č. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………  īres līgumu uz   
sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 



 29 

 
p.2.6.8. 

  
I. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda) 
 

Izskatot I. K., personas kods …………………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā………….. 2014.gada 6.marta iesniegumu (reģ. 06.03.2014., Nr.13/191-K) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 
ņemot vērā 2014.gada 24.marta Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.3). 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - atturas, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar I. K. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ……………..  īres līgumu uz  
sešiem  mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
p.2.6.9. 

 
O. R. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda) 
 

Izskatot O. R., personas kods ……………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  
…………………, 2014.gada 10.marta iesniegumu (reģ.10.03.2014., Nr.13/201-R) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 
ņemot vērā 2014.gada 24.marta Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.3). 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - atturas, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar O. R. noslēgto sociālās dzīvojamās platības……………….. īres līgumu uz  
sešiem  mēnešiem.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
            
 



 30 

p.2.6.10. 
 

D. I. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda)  

 
Izskatot D. I., personas kods ……………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  
………………….. 2014.gada 10.marta iesniegumu (reģ.10.03.2014., Nr.13/202-I) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu,   
ņemot vērā 2014.gada 24.marta Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.3). 
 

atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - atturas, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 

1. Pagarināt ar D. I. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………. īres līgumu uz   
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.2.6.11. 
 

 O. V. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda) 

 

Izskatot O. V., personas kods ………………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā ……………….2014.gada 10.marta iesniegumu (reģ.10.03.2014., Nr.13/198-V) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 
ņemot vērā 2014.gada 24.marta Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.3). 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - atturas, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar O. V. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ……………… īres līgumu uz  
sešiem  mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

  
 



 31 

p.2.6.12. 
 

A. G.  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda) 

 
Izskatot A. G., personas kods ………………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā ……………. 2014.gada 20.marta iesniegumu (reģ.20.03.2014., Nr.13/233-G) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 
ņemot vērā 2014.gada 24.marta Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.3). 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - atturas, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 

1. Pagarināt ar A. G. noslēgto sociālās dzīvojamās platības  ………. īres līgumu uz  trīs 
mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 

p.2.6.13. 
 

J. F. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda) 

 
Izskatot J. F., personas kods ……………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā   
………………….2014.gada 11.marta iesniegumu (reģ.11.03.2014., Nr.13/205-F) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 
ņemot vērā 2014.gada 24.marta Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.3). 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - atturas, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar J. F. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 



 32 

p.2.6.14. 
 

Ļ. V. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda, Ļ.Vasiļjeva, D.Vucāne, V.Ivanovs, J.Anspoks) 

 

Izskatot Ļ. V., personas kods …………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
……………………   2014.gada 5.marta iesniegumu (reģ. 05.03.2014, Nr.13/188-V) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, konstatēts: 
1. Sociālā dzīvojamā platība Ļ.V. piešķirta 2013.gada 1.augustā kā trūcīgai personai, kuras 
apgādībā ir divi nepilngadīgi bērni (bija ievietota Preiļu novada sociālā dienesta krīzes 
centrā, nebija deklarētās dzīves vietas). 
2. Ar Preiļu novada bāriņtiesas lēmumu Ļ. V. pārtrauktas aizgādniecības tiesības uz abiem 
bērniem (Preiļu novada bāriņtiesas izziņa - pielikumā) 
3. Saskaņā ar SIA „Preiļu Saimnieks 2014.gada 5.marta izziņu Nr.6 Ļ. V. uzkrāts parāds par 
sociālā dzīvokļa īri un komunālajiem pakalpojumiem EUR 77,33 apmērā. Pēdējais 
maksājums veikts 2013.gada 15.novembrī, 
 pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 14. 

panta pirmās daļas 1.punktu, 
ņemot vērā 2014.gada 24.marta Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.3). 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - atturas, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 

1. Pagarināt ar Ļ. V. noslēgto sociālās dzīvojamās platības   ………….. īres līgumu uz trīs 
mēnešiem.    
2. Nosūtīt brīdinājumu par sociālās dzīvojamās platības atbrīvošanu.   
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 33 

p.2.6.15. 
 

V. S. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda) 

 

Izskatot V. S., personas kods ……………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā ……………… 2014.gada 7.marta iesniegumu (reģ. 07.03.2014., Nr.13/194-S) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2 daļu, 
ņemot vērā 2014.gada 24.marta Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.3). 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - atturas, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar V. S. noslēgto sociālās dzīvojamās platības …………………. īres līgumu 
uz  trīs mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

  
 

p.2.6.16. 

 
L. G. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda) 
 

Izskatot L, G., personas kods ………………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā …………….. 2014.gada 24. marta iesniegumu (reģ. 24.03.2014., Nr.13-/240-G) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu. 
ņemot vērā 2014.gada 24.marta Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.3). 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - atturas, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar L. G. noslēgto sociālās dzīvojamās platības  ………….. īres līgumu  uz 
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 



 34 

p.2.7. 
 

PAR PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS MAIŅU 
 

M. A. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda) 

 
Izskatot M. A., personas kods ………………, deklarētā dzīvesvieta …………….. 2014.gada 
28.februāra  iesniegumu (reģ.28.02.2014., Nr.13/167-A) par pašvaldības vienistabas 
dzīvokļa…………… maiņu uz lielāku dzīvojamo platību …………, konstatēts: M. A. ir iecelta 
par aizbildni mazmeitai A. A., personas kods ………….. (Preiļu novada bāriņtiesas izziņa 
Nr.1-14/92 no10.03.2014.), 
ņemot vērā 2014.gada 24.marta Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.3). 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apmainīt M. A. pašvaldības  vienistabas dzīvokli …………….. uz pašvaldības  divistabu 
dzīvokli  ……………….. (platība kopā  50,9  m2 un dzīvojamā platība  30,10 m2).  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

      
      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 35 

      p.2.8. 
   

PAR PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS  PIEŠĶIRŠANU 
 

A. J. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda)  
 

Izskatot A. J., personas kods ………………., deklarētā dzīvesvieta …………….. 2014.gada 
12.marta iesniegumu (reģ.12.03.2014., Nr.13/210-J) par pašvaldības dzīvojamās platības  
……………….. īres tiesību piešķiršanu (A.J. reģistrēta pašvaldības dzīvojamās platības 
saņemšanai rindā no 2011.gada 24.novembra,  lēmums Nr. 17). 
Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 2. un 3.pantu, Preiļu novada domes 
saistošajiem noteikumiem Nr. 08/2010, 
ņemot vērā 2014.gada 24.marta Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.3). 
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 

1. Piešķirt A. J. pašvaldības vienistabas dzīvokļa īres tiesības…………….. ar  platību kopā 
38,60  kv.m.  un dzīvojamo platību 18,70 kv.m.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 36 

p.2.9. 
     

PAR UZŅEMŠANU RINDĀ  PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS SAŅEMŠANAI 
 

p.2.9.1. 
 

A. L. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda) 

 

Izskatot A. L., personas kods ………………….., deklarētā dzīvesvieta ……………… 
2014.gada 5.marta iesniegumu (reģ.05.03.2014., Nr.13/193-L) par uzņemšanu rindā  
pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa 
jautājumu risināšanā” 7. panta 1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 
2010/08 „Par palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā”,       
ņemot vērā 2014.gada 24.marta Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.3). 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Uzņemt  A. L. rindā pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. Reģistrs Nr. 1, 
2.grupa.                
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 37 

p.2.9.2. 
  

J. V. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda) 

 

 Izskatot J. V., personas kods ………………., deklarētā dzīvesvieta „………..”,…………..,  
…………………… 2014.gada 17.marta iesniegumu (reģ. 17.03.2014., Nr.13/217-L) par 
uzņemšanu rindā  pašvaldības dzīvojamās  platības saņemšanai, pamatojoties uz likuma 
„Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 7. panta 1.daļu, Preiļu novada domes 
saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/08 „Par palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā”,       
ņemot vērā 2014.gada 24.marta Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.3). 
    
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

1. Uzņemt J. V. rindā  pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. Reģistrs Nr. 1, 2.grupa.                
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 38 

 
p.2.10. 

 
PAR UZŅEMŠANU RINDĀ  SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS SAŅEMŠANAI 

 
R. G. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda, J.Anspoks, D.Vucāne) 

 
Izskatot R.G., personas kods ………………….., deklarētā dzīvesvieta 
……………..2014.gada 12.februāra iesniegumu (reģ.Nr. 12.02.2014., Nr.13/123-G) par 
uzņemšanu rindā sociālās  dzīvojamās platības saņemšanai, pamatojoties uz Preiļu novada 
domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/09 „Par sociālo dzīvokļu  izīrēšanu Preiļu 
novadā”,       
ņemot vērā 2014.gada 24.marta Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.3). 
     
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

   
1. Uzņemt  R. G. rindā   sociālās dzīvojamās platības saņemšanai. Reģistrs Nr.2.                
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 39 

p.2.11. 
 

ATTEIKŠANĀS NO SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS 
 

V. I. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda) 

 
Izskatot V. I., personas kods …………….., deklarētā dzīvesvieta ………………2014.gada 
20.marta iesniegumu (reģ.20.03.2014., Nr.13/234-I) par atteikšanos no sociālās dzīvojamās 
platības  ………………….,  
ņemot vērā 2014.gada 24.marta Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.3). 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pieņemt V. I. atteikumu no sociālās dzīvojamās platības  ……………….. 
2. Izbeigt ar V. I. noslēgto sociālās dzīvojamās platības īres līgumu no 2014.gada  31.martu. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 40 

 
p.2.12. 

 
PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS STATUSA NOŅEMŠANU 

 
V. V. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda) 

 
Izskatot V. V., personas kods……………., deklarētā dzīvesvieta…………… 2014.gada 
24.februāra iesniegumu (reģ.26.02.2014., Nr.13/162-V) par sociālās dzīvojamās platības 
statusa noņemšanu dzīvoklim …………….  sakarā ar to, ka īrniece saņem vecuma pensiju 
un neatbilst personu grupai, kuras ir tiesīgas īrēt sociālo dzīvokli,   
Pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 
4.pantu,   
ņemot vērā 2014.gada 24.marta Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.3). 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Noņemt dzīvojamai platībai   ……………… sociālās dzīvojamās platības statusu. 
2. SIA „Preiļu saimnieks”  izdarīt grozījumus ar īrnieci V. V. noslēgtajā īres līgumā. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 41 

p.2.13. 
 

PAR SABIEDRISKĀ TRANSPORTA IZDEVUMU SEGŠANU  
 

V. M.  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda) 

 
Izskatot V. M., personas kods ………………., dzīvojoša ………………… 2014.gada 18.marta 
iesniegumu (reģ.18.03.2014., Nr.4-15/243-M) par sabiedriskā transporta izdevumu segšanu 
iesniedzēja nepilngadīgiem bērniem par ceļu uz mācību iestādi, konstatēts: 
V. M. iesniegumam pievienojis braukšanas biļešu kopijas maršrutā Preiļi - Rīga un Rīga - 
Preiļi 2014.gada 6.martā (kopējā summa - 16,48 EUR), vēl 2 braukšanas biļešu kopijas 
2014.gada 14.martā par summu EUR 4,58 un 2014.gada 14.februārī, summa kopijā nav 
salasāma.  
Preiļu novadā braukšanas izdevumu segšanas kārtību skolēniem nosaka noteikumi „Par 
braukšanas izdevumu segšanu vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības 
iestādes izglītojamiem Preiļu novada pašvaldībā”, kuri paredz, ka vecāka iesniegums, kurā 
norādīts bankas konts, bērna deklarētā dzīves vieta, izglītības iestāde, kopā ar uz A4 
formāta lapas salīmētām braukšanas biļetēm jānodod izglītības iestādē līdz katra mēneša 
4.datumam. 
Pamatojoties uz Preiļu novada domes noteikumiem „Par braukšanas izdevumu segšanu 
vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestādes izglītojamiem Preiļu 
novada pašvaldībā”, 
ņemot vērā 2014.gada 24.marta Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.3). 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

1. Atteikt V. M. apmaksāt braukšanas izdevumus bērniem sakarā ar to, ka nav ievērotas 
noteikumu „Par braukšanas izdevumu segšanu vispārējā pamatizglītības un vispārējās 
vidējās izglītības iestādes izglītojamiem Preiļu novada pašvaldībā” 2.6. un 2.7. punktu 
prasības. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 42 

 
p.2.14. 
 

PAR DZĪVOKĻA ĪRES TIESĪBU PIEŠĶIRŠANU 
 

M. S. Š. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda) 

 
Izskatot M. S. Š., personas kods ……………………, deklarētā dzīves vieta „…………….”, 
………………………. 2014.gada 12.marta iesniegumu (reģ. 12.03.2014., Nr.13/209-S), kurā 
iesniedzējs lūdz piešķirt viņam īres tiesības uz dzīvokli ………………………., konstatēts: 
 
1. Dzīvojamajā mājā …………………2013./2014.gada apkures sezonā netiek nodrošināta 
apkure, pamatojoties uz 2013.gada 22.augustā pieņemto novada domes lēmumu Nr. 12 
p.2.7 - pārvietot sociālo dzīvokļu iemītniekus no  dzīvojamās mājas ……………….uz  
statusam atbilstošām  sociālām  dzīvojamām platībām Preiļu novadā. Pamatojoties uz šo 
lēmumu dzīvokļi daudzdzīvokļu mājā ……………… šobrīd netiek izīrēti. 
2. Preiļu novada dome saskaņā ar saistošajiem noteikumiem var uzņemt rindā dzīvojamās 
platības saņemšanai personas, kuras ir deklarējušas savu dzīves vietu Preiļu novada 
administratīvajā teritorijā. Ņemot vērā to, ka M. S. Š. deklarētā dzīves vieta ir  
………………..nevar sniegt personai palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā, izīrējot 
pašvaldībai piederošu dzīvojamo platību. 
 
Pamatojoties uz Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/08 (29.04.2010.) 
„Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā”, 
ņemot vērā 2014.gada 24.marta Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.3). 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1.  Atteikt M. S. Š. piešķirt īres tiesības uz pašvaldības dzīvokli ……………………….. 
2. Preiļu novada domes finanšu komitejai skatīt jautājumu par turpmāko rīcību ar 
pašvaldībai piederošo daudzdzīvokļu māju ……………………... 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja I.Klindžāne 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 43 

p.2.15. 
 

PAR SADARBĪBAS LĪGUMU AR GLUBOKOJE IZGLĪTĪBAS, SPORTA  
UN TŪRISMA RAJONA NODAĻU 

(M.Plivda, Ā.Vucāns, A.Adamovičs)  
 

Izskatot Glubokoje izglītības,sporta un tūrisma rajona nodaļas (Baltkrievija) un Baltkrievijas 
izglītības un zinātnes darbinieku arodbiedrības Glubokoje rajona organizācijas piedāvājumu 
par sadarbības līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma  „Par pašvaldībām” 15.panta 
pirmās daļas 4. un 5.punktiem, 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  
ņemot vērā 2014.gada 24.marta Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.3). 
 

atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Slēgt sadarbības līgumu ar Glubokoje izglītības, sporta un tūrisma rajona nodaļu 
(Baltkrievija) un Baltkrievijas izglītības un zinātnes darbinieku arodbiedrības Glubokoje 
rajona organizāciju. 
(Sadarbības līguma projekts pielikumā Nr.9.). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 44 

 
p.2.16. 

 
PAR SADARBĪBAS LĪGUMU AR BIEDRĪBU „LATVIJAS SARKANAIS KRUSTS”. 

(M.Plivda)  
 

Izskatot LR Valsts policijas un Biedrības „Latvijas Sarkanais Krusts”   piedāvājumu par 
sadarbību naktspatversmes pakalpojumu sniegšanā, Preiļu policijas iecirkņa telpās, Talsu 
iela 2, Preiļi, pamatojoties uz likuma  „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7. un 
12.punktu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu,  
ņemot vērā 2014.gada 24.marta Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.3). 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - atturas, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 
1. Slēgt sadarbības līgumu ar biedrību „Latvijas Sarkanais Krusts” par  naktspatversmes 
pakalpojumu sniegšanu. 
(Sadarbības līguma projekts pielikumā Nr.10.). 
2. Slēgt patapinājuma līgumu par telpām Talsu iela 2, Preiļi, ar LR valsts policiju. 
(Patapinājuma līguma projekts pielikumā Nr.11.). 
3. Veikt nepieciešamos remontdarbus naktspatversmes iekārtošanai Preiļu policijas iecirkņa 
telpās, Talsu iela 2, Preiļi.  
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 45 

p.2.17. 
 

PAR IZSLĒGŠANU NO PAŠVALDĪBAS DZĪVOKĻU RINDAS 
(M.Plivda) 

 

Sakarā ar deklarētās dzīvesvietas maiņu, pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļu 
jautājuma risināšanā” 10. panta 1.daļas 2.punktu, Preiļu novada domes saistošo noteikumu 
Nr. 8/2010 „Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā” 9.punktu, 
ņemot vērā 2014.gada 24.marta Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.3). 
 

atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Izslēgt no pašvaldības dzīvokļu izīrēšanas reģistra  šādas personas: 
1.1 O. T., personas kods ……………, pamatojoties uz to, ka persona deklarējusi dzīvesvietu 
……………………   (novada domes 21.03.2014. izziņa Nr. 118); 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 

p.2.18. 

 
PAR PAŠVALDĪBAS DZĪVOKĻU REĢISTRA NR.1, GRUPA NR.1 RINDAS APSTIPRINĀŠANU 

(M.Plivda) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā” 7.un 8. pantu, Preiļu 
novada domes saistošo noteikumu Nr. 8/2010 „Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā” 
III daļu, 
ņemot vērā 2014.gada 24.marta Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.3). 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt pašvaldības dzīvokļu reģistru Nr.1, grupa Nr. 1 (personas, kurām tiesības 
saņemt palīdzību pirmām kārtām). 
(Pielikums Nr.12.). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 



 46 

 
p.2.19. 

 
PAR PAŠVALDĪBAS DZĪVOKĻU REĢISTRA NR.1, GRUPA NR.2 RINDAS  APSTIPRINĀŠANU 

(M.Plivda) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā” 7.un 8. pantu, Preiļu 
novada domes saistošo noteikumu Nr. 8/2010 „Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā” 
III daļu, 
ņemot vērā 2014.gada 24.marta Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.3). 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt pašvaldības dzīvokļu reģistru Nr.1, grupa Nr. 2 (personas, kurām tiesības 
saņemt palīdzību vispārējā kārtībā).    
(Pielikums Nr.13.). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

 
p.2.20. 

 
PAR SOCIĀLO DZĪVOKĻU REĢISTRA NR. 2  RINDAS APSTIPRINĀŠANU 

(M.Plivda) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 9. 
pantu, Preiļu novada domes saistošo noteikumiem Nr. 9/2010 „Par sociālo dzīvokļu 
izīrēšanu Preiļu novadā”  III daļu, 
ņemot vērā 2014.gada 24.marta Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.3). 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt rindu uz novada pašvaldības sociālajiem dzīvokļiem Nr. 2.  
(Pielikums Nr.14.) 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 



 47 

p.3. 

 
NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS JAUTĀJUMI 

  
p.3.1. 

 
 PAR SAISTOŠO NOTEIKUMU PRECIZĒŠANU 
(L.Pastars, A.Džeriņš, A.Adamovičs, V.Ivanovs)  

 
Izpildot LR Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2014.gada 18.februāra 
vēstulē Nr. 18-6/1495 „Par saistošajiem noteikumiem” un 2014.gada 27.februāra vēstulē 
Nr.18-6/1845 „Par saistošajiem noteikumiem” ieteiktos norādījumus,   
ņemot vērā 2014.gada 19.marta Novada attīstības un infrastruktūras  jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Precizēt saistošos noteikumus Nr.2013/26 „Par Preiļu novada pašvaldības 
līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām 
piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai”. 
(Pielikums Nr.15.). 
2. Precizēt saistošos noteikumus Nr.2014/04 „Grozījumi Preiļu novada domes 2012.gada 
26.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.2012/04 „Noteikumi par administratīvo atbildību Preiļu 
novadā””. 
(Pielikums Nr.16.). 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Džeriņš 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 48 

 
p.3.2. 

 
PAR SAISTOŠO NOTEIKUMU APSTIPRINĀŠANU 

(L.Pastars, A.Džeriņš, A.Adamovičs)  
 

Izskatot sagatavotos saistošo noteikumu projektus,   
ņemot vērā 2014.gada 19.marta Novada attīstības un infrastruktūras  jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.2014/12. „Par koku ciršanu ārpus meža  Preiļu 
novada administratīvajā teritorijā”. 
(Pielikums Nr.17.). 
2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.2014/13. „Par ielu tirdzniecību un tirgus statusa 
piešķiršanas kārtību Preiļu novadā”.” 
(Pielikums Nr.18.). 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Džeriņš 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 49 

 
p.3.3. 

  
PAR ADRESES MAIŅU UN NOTEIKŠANU. 

(L.Pastars)  
 

Izskatot jautājumu par adreses maiņu pašvaldībai piederošajām būvēm Preiļu novada 
Pelēču pagastā, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2009. gada 
3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”,  
ņemot vērā 2014.gada 19.marta Novada attīstības un infrastruktūras  jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 

  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Zemes vienībai …………………… ar kadastra apzīmējumu 7656 005 0217 un ēkām 
(būvēm), kuras atrodas uz šīs zemes vienības, mainīt adresi no „…………..”, …………, 
………….., …………………… uz „………..”, ……………………….. 
2. Zemes vienībai  ……………….. ar kadastra apzīmējumu 7644 004 0057 un ēkām 
(būvēm), kuras atrodas uz šīs zemes vienības, mainīt adresi no „……..”, …………, 
………………….. uz „……………”, …………….,  …………………… 
3. Zemes vienībai Preiļu novada Aizkalnes pagastā ar kadastra apzīmējumu 7644 002 0033 
un ēkām (būvēm), kuras atrodas uz šīs zemes vienības, piešķirt adresi „……..”, ……….,  
……………… 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt: LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 50 

p.3.4. 

 
PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA SADALI. 

 
 p.3.4.1. 

 
J. Z. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 

(L.Pastars)  
 

Izskatot J. Z., personas kods ………….., dzīvo ………………., 2014.gada 27.februāra 
iesniegumu (reģ.27.02.2014., Nr.4-15/164-Z) par nekustamā īpašuma „………………..” 
Preiļu novada Preiļu pagastā sadali, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu, 
ņemot vērā 2014.gada 19.marta Novada attīstības un infrastruktūras  jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atļaut atdalīt no nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 7658 003 0303 „…………” Preiļu 
novada Preiļu pagastā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7658 006 0185, neizstrādājot 
zemes ierīcības sadales projektu. 
2. Atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658 006 0185 piešķirt jaunu 
nosaukumu “.................” . 
3. Atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658 006 0185 saglabāt esošo 
nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0201 - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība 
ir mežsaimniecība. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 51 

 p.3.4.2. 

 
V. U. PILNVAROTĀS PERSONAS A. G.  

IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(L.Pastars)  

 
Izskatot V. U., personas kods ……………, dzīvo ……………, pilnvarotās personas A. G., 
personas kods ……………., dzīvo ……………….,  kurš darbojas uz 2014.gada 27.februāra 
pilnvaras Nr.1162 pamata, 2014.gada 10.marta iesniegumu (reģ.10.03.2014., Nr.4-15/203-
G) par nekustamā īpašuma „………” Preiļu novada Pelēču pagastā sadali, pamatojoties uz 
likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu, 
ņemot vērā 2014.gada 19.marta Novada attīstības un infrastruktūras  jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu „………….”, kadastra Nr. 7656 004 0084 Preiļu novada 
Pelēču pagastā, atdalot zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7656 004 0084 un 7656 
004 0086, neizstrādājot zemes ierīcības projektu. 
2. Atdalāmajām zemes vienībām piešķirt nosaukumu „………….”.  
3. Apbūvētajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7656 004 0084 mainīt adresi no 
„…………”, …………….., ……………, …………… uz „…………”, ………, ………………. 
4. Atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7656 004 0084 saglabāt esošo 
nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0101 zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība.  
5. Atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7656 004 0086 mainīt nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi no 0101 zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība uz 0201 zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība. 
6.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 52 

 p.3.4.3. 

 
A. L. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 

(L.Pastars)  
 

Izskatot A. L., personas kods …………., dzīvo dzīvo ……………, …………, 2014.gada 
14.marta iesniegumu (reģ.14.03.2014., Nr.4-15/215-L) par nekustamā īpašuma 
„…………….”  ……………. sadali, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu, 
ņemot vērā 2014.gada 19.marta Novada attīstības un infrastruktūras  jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atļaut atdalīt no nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7658 004 0141 „…………” 
……………zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7658 005 0106, neizstrādājot zemes 
ierīcības sadales projektu. 
2. Atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658 005 0106 piešķirt jaunu 
nosaukumu  “............” . 
3. Atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658 005 0106 mainīt nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi no 0101 zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība uz 0201 zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 53 

p.3.4.4. 

  
K. M.  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 

(L.Pastars)  
 

Izskatot K. M., personas kods ………….., dzīvo dzīvo ………………, 2014.gada 18.marta 
iesniegumu (reģ.18.03.2014., Nr.4-15/220-M) par nekustamā īpašuma „…………..”  
…………… sadali, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu, 
ņemot vērā 2014.gada 19.marta Novada attīstības un infrastruktūras  jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atļaut atdalīt no nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 7658 004 0123 „……….” 
……………. zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0218, neizstrādājot zemes 
ierīcības sadales projektu. 
2. Atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0218 piešķirt jaunu 
nosaukumu “.............” . 
3. Atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0218 saglabāt esošo 
nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 0101 zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 
darbība ir lauksaimniecība. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 54 

p.3.4.5.  

 
I. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 

(L.Pastars)  
 

Izskatot I. K., personas kods ……………….., dzīvo ………………….., 2014.gada 17.marta 
iesniegumu (reģ. 17.03.2014., Nr.4-15/216-K) par nekustamā īpašuma „…….” ar kadastra 
Nr. 7674 007 0035 …………..sadali, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un 
pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 5 un 8 pantu, MK noteikumiem Nr.288 „Zemes 
ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, 
ņemot vērā 2014.gada 19.marta Novada attīstības un infrastruktūras  jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 

  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atļaut izstrādāt zemes ierīcības sadales projektu nekustamā īpašuma  „………….”   
........................ zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7674 007 0035 un 7674 007 
0623  sadalot to atbilstoši grafiskajiem pielikumiem - atdalot no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7674 007 0035 apmēram 4 ha un no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
7674 007 0623 apmēram 2.5 ha. 
2. Noteikt, ka zemes gabalu platība var tikt precizēta, veicot uzmērīšanu dabā. 
3. Izstrādājot zemes ierīcības sadales projektu paredzēt piekļuvi visām projektētajām zemes 
vienībām. 
4. Atdalāmajām un paliekošajām zemes vienībām saglabāt esošo nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķi 0101 - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 
5 Noteikt, ka zemes ierīcības projekta grafiskā daļa izstrādājama par pamatu ņemot zemes 
robežu plānu M 1: 10 000. 
6. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projektu jāizstrādā sertificētam zemes ierīcības darbu 
veicējam. 
7. Noteikt, ka zemes ierīcības darbu projekts, pirms tā iesniegšanas Valsts zemes dienestā 
un apstiprināšanas domē, jāiesniedz saskaņošanai Preiļu novada būvvaldē. 
8. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projekts stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas Preiļu 
novada domē. 
9.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 55 

p.3.4.6. 
 

V. P. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA.  
(L.Pastars)  

 

Izskatot V. P., personas kods …………., dzīvo ……………,……………, 2014.gada 
26.februāra iesniegumu (reģ.26.02.2014., Nr.4-15/163-P) par nekustamā īpašuma 
„…………….”  …………….. sadali un adreses apstiprināšanu apbūvētajai zemes vienībai  
………………., pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2009. gada 
3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”,  
ņemot vērā 2014.gada 19.marta Novada attīstības un infrastruktūras  jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atļaut atdalīt no nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 7674 007 0106 „……………..”  
………………… zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7674 007 0108, neizstrādājot 
zemes ierīcības sadales projektu. 
2. Atdalāmajai zemes vienībai  ................ ar kadastra apzīmējumu 7674 007 0108 un ēkām 
(būvēm), kuras atrodas uz šīs zemes vienības, apstiprināt adresi:  .....................................    
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt:  …………………………. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 56 

p.3.5. 

 
PAR NEAPBŪVĒTU ZEMES VIENĪBU IESKAITĪŠANU REZERVES ZEMES FONDĀ. 

  
 p.3.5.1. 

 
K. G. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(L.Pastars) 
 

Izskatot K. G., personas kods …………., dzīvo ………., ……………. 2014.gada 20.februāra 
iesniegumu (reģ.21.02.2014., Nr.4-15/153-G) par atteikšanos no neapbūvētas zemes vienības 
0.04 ha platībā ar kadastra Nr.7658-004-0126…………………, uz kuru ir atjaunotas īpašuma 
tiesības, pamatojoties uz K. G., personas kods……………….., personīgo iesniegumu un 
likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, 
ņemot vērā 2014.gada 19.marta Novada attīstības un infrastruktūras  jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Noteikt, ka neapbūvēts zemes gabals 0.04 ha platībā ar kadastra Nr. 7658-004-0126 
Preiļu novada Preiļu pagastā ieskaitāms rezerves zemes fondā. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 

p.3.5.2. 

  
PAR NEAPBŪVĒTU ZEMES VIENĪBU IESKAITĪŠANU REZERVES ZEMES FONDĀ. 

(L.Pastars) 
 

Izskatot jautājumu par neapbūvētu zemes vienību ieskaitīšanu rezerves zemes fondā, 
konstatēts, ka 2009.gada 27.augustā tika noslēgts lauku apvidus zemes nomas līgums Nr. 
4-25/2009/57 par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem:  
7658 002 0088 (0,2 ha) 
7658 003 0015 (0,2 ha) 
7658 006 0168 (0,3 ha) 
7658 002 0198 (3.1 ha) 
7658 004 0148 (1.8 ha) 
7658 004 0151 (1.0 ha) 
7658 005 0254 (1.4 ha) 
7658 005 0261 (4.7 ha) 
7658 005 0274 (3.1 ha) Preiļu pagastā  
un 2009.gada 3.augustā lauku apvidus zemes nomas līgums par zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumiem: 
7674 001 0064 (3,0 ha) 
7674 001 0173 (2.9 ha) 
7674 002 0336 (2.2 ha) 



 57 

7674 004 0351 (2.3 ha) 
7674 005 0161 (1.6 ha) 
7674 005 0162 (1.7 ha) 
7674 005 0168 (2.4 ha) 
7674 007 0548 (5.1 ha) Saunas pagastā,  
nomu sakarā ar zemes lietošanas tiesību izbeigšanos, pamatojoties uz likuma „Valsts un 
pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums” 25.panta 
pirmās daļas 3.punktu.  
Ar Preiļu novada domes 2012. gada 23. februāra lēmumu, protokols Nr.4, punkts 3.5.2. ar 
2012.gada 1.martu tika izbeigts lauku apvidus zemes nomas līgums Nr. 4-25/2009/57, kas 
noslēgts 2009.gada 27.augustā par zemes vienībām Preiļu pagastā un 2009.gada 
3.augusta lauku apvidus zemes nomas līgums par zemes vienību nomu Saunas pagastā ar 
Nomnieku J. V., personas kods ………….., sakarā ar nomas maksas un nekustamā 
īpašuma nodokļa parādu. Ņemot vērā visu iepriekš minēto, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu, 
ņemot vērā 2014.gada 19.marta Novada attīstības un infrastruktūras  jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Noteikt, ka neapbūvētās zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem: 
 
7658 002 0088 (0,2 ha) 
7658 003 0015 (0,2 ha) 
7658 006 0168 (0,3 ha) 
7658 002 0198 (3.1 ha) 
7658 004 0148 (1.8 ha) 
7658 004 0151 (1.0 ha) 
7658 005 0254 (1.4 ha) 
7658 005 0261 (4.7 ha) 
7658 005 0274 (3.1 ha) Preiļu novada Preiļu pagastā  
 
un neapbūvētās zemes vienības Preiļu novada Saunas pagastā ar kadastra apzīmējumiem: 
 
7674 001 0064 (3,0 ha) 
7674 001 0173 (2.9 ha) 
7674 002 0336 (2.2 ha) 
7674 004 0351 (2.3 ha) 
7674 005 0161 (1.6 ha) 
7674 005 0162 (1.7 ha) 
7674 005 0168 (2.4 ha) 
7674 007 0548 (5.1 ha) ieskaitāms rezerves zemes fondā. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

 



 58 

 p.3.6. 

 
VALSTS ZEMES DIENESTA LATGALES REĢIONĀLĀS NODAĻAS  

VĒSTULES IZSKATĪŠANA. 
   

PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU P. K.. 
(L.Pastars) 

 

Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Daugavpils biroja, 2014.gada 28.janvāra vēstuli 
Nr.9-02/326630-1/2 par pretrunām apbūvētas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674 
007 0477 piederībā, konstatēts, ka nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7674 007 
0477 sastāvā ietilpst zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7674 007 0477 0,1681ha 
platībā. Saskaņā ar …………….. Tautas deputātu padomes 1992.gada 26.marta lēmumu 
„Par zemes piešķiršanu" P. K. piemājas saimniecības veidošanai piešķirta zeme 0,1 ha 
platībā. Atbilstoši iepriekš minētajā lēmumā norādītajam, Kadastra informācijas sistēmā P. 
K. ir reģistrēts kā nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7674 007 0477 lietotājs. 
Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7674 007 0477 nav uzmērīta un saskaņā ar 
Kadastra informācijas sistēmas un Valsts vienotās datorizētās zemesgrāmatas tiešslēguma 
datiem, nav ierakstīta zemesgrāmatā, kā arī VZD Latgales reģionālās nodaļas rīcībā nav 
pašvaldības lēmuma par lietošanas tiesību izbeigšanu P. K. atbilstoši Valsts un 
pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 
likuma 25.pantā noteiktajam. 
Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674 007 0477 atrodas būves - dzīvojamā 
māja ar kadastra apzīmējumu 7674 007 0477 001, šķūnis ar kadastra apzīmējumu 7674 
007 0477 002 un kūts ar kadastra apzīmējumu 7674 007 0477 003. Dzīvojamā māja ar 
kadastra apzīmējumu 7674 007 0477 001 ………………… ir divdzīvokļu māja, kura līdz 
dzīvokļu pārdošanai piederēja paju sabiedrībai ,,Ausma". Dzīvoklis Nr.1 saskaņā ar 
1995.gada 13.aprīļa vienošanos Nr.860 tika pārdots P. K. Dzīvoklis Nr.2 atbilstoši Latgales 
apgabaltiesas Civillietu tiesas kolēģijas 2011.gada 15.aprīļa un 2011 .gada 21 jūnija 
lēmumiem lietā Nr. C 03018511 ir U. B. valdījumā. 
Kadastra informācijas sistēmā ir reģistrēts dzīvokļa īpašums ar kadastra numuru 7674 900 
0006 ………………….., kura sastāvā ietilpst 539/1142 domājamās daļas no dzīvojamās 
mājas 7674 007 0477 001 un 539/1142 domājamās daļas no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7674 007 0477. 
P. K. lietošanā piešķirtā zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7674 007 0477 ir iekļauta 
lauku zemju izpirkšanas reģistrā ar Nr.30037.Minētā zemes vienība ir LZIRā iekļautais 
NĪVKR IS reģistrētais zemes lietojums, par kuru nav veikta priekšapmaksa un kadastrālā 
uzmērīšana, un LZIRā nav reģistrēti dati par veikto priekšapmaksu vai reģistrācijai NĪVKR IS 
iesniegto zemes robežu plānu. 
Pamatojoties uz likuma „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu 
izmantošanas pabeigšanas likums” 25. pantu, zemes lietotājiem, kuri līdz 2008. gada 1. 
septembrim nav iesnieguši Valsts zemes dienesta reģionālajā nodaļā reģistrācijai NĪVKR IS 
zemes robežu plānu vai apliecinājumu par priekšapmaksas veikšanu privatizācijas 
sertifikātos pirms zemes izpirkuma (pirkuma) līguma slēgšanas, izbeidzas zemes 
pastāvīgās lietošanas tiesības, un tie iegūst zemes nomas pirmtiesības uz viņa lietošanā 
bijušo zemi, 
ņemot vērā 2014.gada 19.marta Novada attīstības un infrastruktūras  jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 



 59 

ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības ar 2008. gada 2. septembri P. K., personas kods 
………, (persona ir mirusi), uz zemes vienību ar kadastra Nr. 7674 007 0477 (0,1681 ha 
platībā) ………………… 
2. Noteikt, ka zemes vienība atrodas pašvaldības tiesiskajā valdījumā. 
3. Zemes lietotājiem noslēgt nomas līgumu par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošās 
zemes vienības domājamo daļu nomu saskaņā ar MK noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par 
publiskas personas zemes nomu”. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

 
 

 p.3.7. 

 
PAR ZEMES IERĪCĪBAS PROJEKTA APSTIPRINĀŠANU. 

   
SIA „PREIME” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(L.Pastars) 

 
Izskatot SIA „Preime” 2014.gada 12.marta iesniegumu (reģ.12.03.14, Nr.4-11/640 par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „…………..” ………….., 
zemes vienības kadastra apzīmējums 7601 005 0101, pamatojoties uz likumu „Zemes 
ierīcības likums” un MK noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 
9.8 punktu un 30. punktu,   
ņemot vērā 2014.gada 19.marta Novada attīstības un infrastruktūras  jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 

  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
  1. Apstiprināt zemes ierīcības sadales projektu nekustamajam īpašumam „……………..”  

………….., zemes vienības kadastra apzīmējums 7601 005 0101. 
2. Projektētajai zemes vienībai Nr.1 atstāt esošo adresi …………………….  
3. Projektētajai zemes vienībai Nr.1 noteikt dalīto nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: 
0,1241 ha (zem ēkām) - 0601 - (individuālo dzīvojamo māju apbūve), atlikušajai platībai 
1.4237 ha noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0502 - pagaidu atļautā zemes 
izmantošana sakņu dārziem. 
4. Projektētajām zemes vienībām apstiprināt adreses: 
Projektētajai zemes vienībai Nr.2 -  ………………………………; 
Projektētajai zemes vienībai Nr.3 -  ………………………………;. 

   5. Projektētajai zemes vienībai Nr.2 platībā 1,0779 ha apstiprināt nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķi 0501 - (Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes 
objektu teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita 
klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa). 

   6. Projektētajai zemes vienībai Nr.3 platībā 1,3559 ha apstiprināt nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķi 0501 - (Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes 



 60 

objektu teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita 
klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa). 

   7. Pilnvarot SIA „Preime” iesniegt VZD Latgales reģionālās nodaļas Daugavpils birojam 
zemes ierīcības projekta lietas īpašumam „…………..”  ………….., arhīva eksemplāru. 
8.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

 
 
 

p.3.8. 
 

PAR PREIĻU NOVADA DOMES 2009.GADA 22.DECEMBRA SĒDES  
LĒMUMA PRECIZĒŠANU. 

  
PAR PREIĻU NOVADA DOMES 2009.GADA 22.DECEMBRA SĒDES LĒMUMA , PROT.  

NR.21, PUNKTA 53 UN PUNKTA  54 PRECIZĒŠANU. 
(L.Pastars, A.Adamovičs, V.Patmalniece) 

 
Izskatot Valsts zemes dienesta 2014.gada 13.februāra vēstuli Nr.2-04/211 par pārskata 
projekta sagatavošanu zemes reformas pabeigšanai Preiļu pilsētā, konstatēts, ka 2009. 
gada 22. decembra sēdes lēmumā protokols Nr.21 punktā 53 „Par pašvaldībai lietošanā 
piešķirtās apbūvētās zemes izvērtēšanu Preiļu pilsētā” un punktā 54 „Par pašvaldībai 
lietošanā piešķirtās neapbūvētās zemes izvērtēšanu Preiļu pilsētā” atsevišķām zemes 
vienībām lēmumā norādītā platība NĪVK IS teksta daļā un grafiskajā daļā pārsniedz 
pieļaujamo nesaisti, pamatojoties uz Ministru kabineta noteikumiem Nr.263 „Kadastra 
objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 132.1 punktu, 
ņemot vērā 2014.gada 19.marta Novada attīstības un infrastruktūras  jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Precizēt 2009.gada 22.decembra sēdes lēmuma protokols Nr.21 punktu 53 „Par 
pašvaldībai lietošanā piešķirtās apbūvētās zemes izvērtēšanu Preiļu pilsētā” un precizēt, ka 
šādu zemes vienību platība ir: 
zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu Nr.7601 003 1723 Ziedu iela, platība 0,3597 ha. 
2. Precizēt 2009.gada 22.decembra sēdes lēmuma protokols Nr.21 punktu 54 „Par 
pašvaldībai lietošanā piešķirtās neapbūvētās zemes izvērtēšanu Preiļu pilsētā” un precizēt, ka 
šādu zemes vienību platība ir : 
zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  Nr.7601 007 1102, platība 0.3007 ha; 
Nr.7601 006 0129, platība 0,0123 ha 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 



 61 

p.3.9. 
 

PAR NEAPBŪVĒTU ZEMES VIENĪBU PIEKRITĪBU PAŠVALDĪBAI. 
(L.Pastars, V.Patmalniece)  

 
Izskatot Valsts zemes dienesta 2014.gada 18.februāra vēstuli Nr.2-04/215 par zemes 
reformas pabeigšanas procesu lauku apvidos un tai pievienoto datu atlasi „Fizisku un 
juridisku personu lietošanā un tiesiskā valdījumā esošās zemes vienības”, kā arī izvērtējot 
pašvaldības rīcībā esošos dokumentus, pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību 
zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3 panta piekto daļu, kura 
nosaka, ka „zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt un uz attiecīgās pašvaldības vārda 
zemesgrāmatā ierakstāma: 

1) apbūvēta lauku apvidu zeme, par kuru atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma 
privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta 
ceturtajai daļai noslēdzami zemes nomas līgumi; 

2) neapbūvēta lauku apvidu zeme, par kuru Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas 
un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta 2.1 daļā noteiktajā 
termiņā ir noslēgti zemes nomas līgumi.”  
ņemot vērā 2014.gada 19.marta Novada attīstības un infrastruktūras  jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Noteikt, ka zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem: 
7644 002 0111 (0.4162 ha platībā) Preiļu novada Aizkalnes pagastā; 
7644 001 0334 (2.98 ha platībā) Preiļu novada Aizkalnes pagastā; 
7644 001 0344 (1.41 ha platībā) Preiļu novada Aizkalnes pagastā;  
7656 003 0092 (2.82 ha platībā), Preiļu novada Pelēču pagastā; 
7658 004 0149 (2.1 ha platībā), Preiļu novada Preiļu pagastā 
7674 007 0295 (6.6 ha platībā) Preiļu novada Saunas pagastā 
piekrīt Preiļu novada pašvaldībai. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 62 

 
p.3.10. 

 
PAR PAŠVALDĪBAI PIEDEROŠĀ ĪPAŠUMA RAIŅA BULVĀRĪ 25, PREIĻOS LABIEKĀRTOŠANU 

(L.Pastars, M.Plivda, A.Zīmelis, J.Anspoks, B.Savicka, V.Patmalniece,  
Ā.Vucāns, V.Ivanovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot jautājumu par nepieciešamību izbūvēt malkas šķūnīšus pašvaldībai piederošajā 
īpašumā Raiņa bulvārī 25, Preiļos (Preiļu parka teritorijā), kurā ir izvietoti pašvaldības 
sociālie dzīvokļi, konstatēts, ka pie dzīvojamās mājas esošie malkas šķūnīši ir avārijas 
stāvoklī, daļa jau ir sagruvuši, teritorija ap māju laika gaitā ir mainījusi reljefu, nav izbūvēta 
vietējā kanalizācijas tvertne, kā rezultātā tiek piesārņots parka kanāls. Kopumā māja un tās 
apkārtne degradē parka, pils un jaunizveidotās aktīvās atpūtas zonas apkārtni, 
ņemot vērā 2014.gada 19.marta Novada attīstības un infrastruktūras  jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - atturas, Ā.Vucāns - pret,   
A.Zīmelis - pret, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - pret,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 9 balsīm par, pret - 3, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 
1. Uzsākt labiekārtošanas darbus pašvaldībai piederošajā īpašumā Raiņa bulvārī 25, 
Preiļos, paredzot malkas šķūnīšu izbūvi, reljefa sakārtošanu, kanāla krasta nostiprināšanu 
un vietējās kanalizācijas tvertnes izbūvi. 
2. Līdzekļus summā līdz 10 000,00 EUR paredzēt no plānotajiem asignējumiem 
2014.gadam budžeta sadaļā „Atbalsts sociālajai aizsardzībai”. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 63 

 
 p.4. 

 
PAR NOSAUKUMA PIEŠĶIRŠANU. 

(A.Adamovičs) 

 
Izskatot jautājumu par nosaukuma piešķiršanu pašvaldībai piekritīgajiem zemes gabaliem 
Preiļu novada Preiļu pagastā pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 
2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pašvaldībai piekritīgajam zemes gabalam Preiļu novada Preiļu pagastā ar kadastra 
apzīmējumu 7658 006 0148 piešķirt nosaukumu „Šoldru kapsēta”. 
2. Pašvaldībai piekritīgajam zemes gabalam Preiļu novada Preiļu pagastā ar kadastra 
apzīmējumu 7658 005 0202 piešķirt nosaukumu „Dzeņu kapsēta”. 
3. Pašvaldībai piekritīgajam zemes gabalam Preiļu novada Preiļu pagastā ar kadastra 
apzīmējumu 7658 001 0214  piešķirt nosaukumu „Lielo Pupāju kapsēta”. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 64 

p.5. 
 

PAR ZEMES IERĪCĪBAS PROJEKTA APSTIPRINĀŠANU. 
 

 p.5.1. 
 

SIA „PREIME” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 

Izskatot SIA „Preime” 2014.gada 18.marta iesniegumu (reģ.20.03.2014, Nr.4-11/735) par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „…………..”  ……………, 
zemes vienības kadastra apzīmējums 7658 002 0049, pamatojoties uz likumu „Zemes 
ierīcības likums” un MK noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 
9.8 punktu un 30. punktu,   
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt zemes ierīcības sadales projektu nekustamajam īpašumam „……….” 
………………… zemes vienības kadastra apzīmējums 7658 002 0049. 
2. Projektētajai zemes vienībai Nr.2 apstiprināt nosaukumu „……”. 
3. Projektētajai zemes vienībai Nr.2 saglabāt esošo nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - 
0101 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība). 
4. Projektētajai zemes vienībai Nr.1 saglabāt esošo nosaukumu  „……………….”. 
5. Projektētajai zemes vienībai Nr.1 noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0201 
(zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība). 
6. Pilnvarot SIA „Preime” iesniegt VZD Latgales reģionālās nodaļas Daugavpils birojam 
zemes ierīcības projekta lietas īpašumam „……………..”  …………….. arhīva eksemplāru. 
7. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 65 

p.5.2. 
 

SIA „METRUM” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, V.Patmalniece) 

 
Izskatot SIA „Metrum” 2014. gada 27.februāra iesniegumu (reģ. 24.03.14, Nr.4-11/751) par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „…………..” Preiļos, 
Preiļu novadā, 3. zemes vienībai, zemes vienības kadastra apzīmējums 7601 002 0902 , 
pamatojoties uz likumu „Zemes ierīcības likums” un MK noteikumiem Nr. 288 „Zemes 
ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9.8. punktu un 30. punktu un MK 2009.gada 
3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam „………………..”………….. 
3. zemes vienībai, zemes vienības kadastra apzīmējums 7601 002 0902. 
2. Noteikt adreses projektētajām zemes vienībām: 
Projektētajai zemes vienībai Nr.1: - platība apmēram 745 kv.m.- ……………………; 
Projektētajai zemes vienībai Nr.2 - platība apmēram 740 kv.m. - ……………………; 
Projektētajai zemes vienībai Nr.3 - platība apmēram 753 kv.m. - ……………………; 
Projektētajai zemes vienībai Nr.4 - platība apmēram 820 kv.m.-  ……………………; 
Projektētajai zemes vienībai Nr.5 - platība apmēram  677 kv.m. - ………………..…; 
3. Projektētajām zemes vienībām apstiprināt lietošanas mērķi -0601 (individuālo dzīvojamo 
māju apbūve) . 
4. Pilnvarot SIA „Metrum” iesniegt VZD Latgales reģionālās nodaļas Daugavpils birojam 
zemes ierīcības projekta lietas īpašumam „……………….” 3. zemes vienībai Preiļos, Preiļu 
novadā, arhīva eksemplāru. 
5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 66 

p.6. 
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA SADALI. 
 

I. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot I. K. personas kods …………, dzīvo dzīvo……………….., 2014.gada 20.marta 
iesniegumu (reģ.20.03.2014., Nr.4-15/236-K) par nekustamā īpašuma „………..” 
………………sadali, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atļaut atdalīt no nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 7656 001 0058 „……………..”  
……………..zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7656 001 0059, 7656 001 0152, 
7656 001 0153, neizstrādājot zemes ierīcības sadales projektu. 
2. Atdalāmajāmi zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7656 001 0059, 7656 001 
0152, 7656 001 0153 piešķirt jaunu nosaukumu “......................” . 
3. Atdalāmajāmi zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7656 001 0059, 7656 001 
0152, 7656 001 0153 saglabāt esošo nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 0101 zeme, 
uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja V.Patmalniece  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 67 

p.7. 
 

PAR BĒRNU PIEDZIMŠANAS PABALSTA PIEŠĶIRŠANU 

 
R. R. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, I.Klindžāne, M.Plivda, L.Pastars, D.Vucāne) 

 
Izskatot R. R., personas kods……………, adrese: ……………………… 2014.gada 24.marta  
iesniegumu (reģ. 24.03.2014., Nr. 4-15/244-R) par bērnu piedzimšanas pabalsta piešķiršanu 
pilnā apmērā, konstatēts: 
1. Saskaņā ar dzimšanas apliecībām Nr. LVDA041073 un LVDA041077, kas izdotas Preiļu 
novada dzimtsarakstu nodaļā, 2014.gada 1.martā vecākiem R. R. un Z.R. piedzimuši dvīņi 
D. R. un M. R.. 
2. Preiļu novada domes saistošie noteikumi Nr. Nr. 2011/02 „Par materiālo palīdzību Preiļu 
novadā” paredz bērna piedzimšanas pabalsta piešķiršanu EUR 213,43 apmērā, ja abi 
vecāki 12 mēnešus pirms bērna piedzimšanas ir deklarējuši savu dzīvesvietu Preiļu novada 
administratīvajā teritorijā.  
3. R. R. deklarētā dzīves vieta Preiļu novadā ir vairāk kā 1 gads, Z. R. ir deklarējusi 
dzīvesvietu ……………. astoņus mēnešus pirms bērna piedzimšanas, tādēļ ar Preiļu novada 
sociālā dienesta lēmumu saskaņā ar saistošajiem noteikumiem, piešķirts pabalsts EUR 
142,28 apmērā par katru bērnu. 
4. Iesniegumā norādīts, ka māte faktiski dzīvo un strādā Saunas pagastā kā pārdevēja 
veikalā 1,5 gadus. Ģimene saista savu turpmāko nākotni ar Saunas pagastu, jo abiem 
vecākiem tur ir pastāvīgas darba vietas un dzīves vieta.   
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Preiļu novada 
domes saistošo noteikumu Nr. 2011/02 „Par materiālo palīdzību Preiļu novadā” 23. punktu 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt bērnu piedzimšanas pabalstu pilnā apmērā vecākiem R. R. un Z.R., izmaksājot 
papildus ar Preiļu novada sociālā dienesta lēmumu piešķirtajam pabalstam summu EUR 
213,43 no pašvaldības budžeta sadaļas - atbalsts sociālajai nodrošināšanai.  
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 68 

p.8. 
 

PAR APBALVOŠANU AR PREIĻU NOVADA DOMES ATZINĪBAS RAKSTU 
(A.Adamovičs, M.Plivda, J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot  SIA „M.T.Z.-Serviss” valdes locekļa  V.Zagoruiko 2014.gada 26.marta iesniegumu 
par  servisa centra vadītāja uzņēmuma struktūrvienībā Preiļos,   Vitolda Luriņa apbalvošanu 
ar Preiļu novada domes Atzinības rakstu  sakarā ar viņa 50 gadu jubileju  un par ilglaicīgu 
un pašaizliedzīgu darbu tehniskā līmeņa paaugstināšanā lauksaimniecības sektorā Preiļu 
novadā, kā arī par izrādīto iniciatīvu un profesionālo attieksmi pret darbu, 
pamatojies uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, nolikumu „Par 
Preiļu novada Domes Atzinības raksta piešķiršanu”,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apbalvot ar Preiļu novada domes Atzinības rakstu SIA „M.T.Z.-Serviss" servisa centra 
vadītāju Preiļos Vitoldu Luriņu - par ieguldījumu un profesionālu darbu tehniskā līmeņa 
paaugstināšanā lauksaimniecības sektorā Preiļu novadā. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja M.Paegle 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 69 

 
p.9. 

 
PAR UZŅEMŠANU RINDĀ  SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS SAŅEMŠANAI 

 
M. T. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, J.Anspoks, M.Plivda, D.Vucāne) 

 
 Izskatot M. T., personas kods ……………………, deklarētā dzīvesvieta ………………… 
2014.gada 26.marta iesniegumu (reģ. 26.03.2014., Nr. 13/258-T) par uzņemšanu rindā  
sociālās dzīvojamās platības saņemšanai, konstatēts: M. T. dzīvo kopā ar tēvu D. T. 
pašvaldības dzīvoklī ……………., ģimenei piešķirts trūcīgas ģimenes statuss līdz 2014.gada 
7.aprīlim (Preiļu novada sociālā dienesta izziņa Nr. 4-2/13 no 13.01.2014.). Domē saņemtas 
vairākas mutiskas un rakstiskas sūdzības no D. T. par dēla M. T. uzvedību, abi īrnieki 
nevēlas turpmāk dzīvot vienā dzīvoklī. 
Pamatojoties uz Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/09 „Par sociālo 
dzīvokļu izīrēšanu Preiļu novadā”, 22 
          
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

1. Uzņemt  M. T., personas kods ………………. rindā   sociālās dzīvojamās  platības 
saņemšanai. Reģistrs Nr.2.   
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 70 

p.10. 
 

PAR ŠTATU IZMAIŅĀM  
PREIĻU NOVADA DOMES ADMINISTRĀCIJAI UN KULTŪRAS CENTRAM 

(A.Adamovičs, V.Ivanovs, J.Anspoks) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem”, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   

 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

1. Veikt šādas  izmaiņas  Preiļu novada domes administrācijas un kultūras centra  štatu 
sarakstā : 
 
 
Iestādes un amata nosaukums 

Apstiprinātā 
likme uz 

01.01.2014 

Mēneša 
darba   alga  
uz 01.01.201 

EUR 

Precizētā  
likme ar 
01.05. 
2014 

Mēneša 
darba   alga   

ar 01.05. 
2014 
EUR 

Domes administrācijas 
noformēšanas mākslinieks 

       0.5      331.00         1     611.00 

Kultūras centra mākslinieks        0.5      280.00         0          0 

 
2. Uzdot  novada domes finanšu analītiķiem  veikt grozījumus 2014.gada apstiprinātajā 
budžetā: 
2.1. Samazināt asignējumus kultūras centram summā EUR 2768,00; 
2.2. Palielināt asignējumus domes administrācijai summā EUR 2768,00; 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja  B.Savicka 
 
Nosūtīt: 
Kultūras centram; 
Finanšu analītiķiem; 
 

 

               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 71 

p.11. 
 

PAR  PREIĻU NOVADA DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJA 
ALDA ADAMOVIČA KOMANDĒJUMU  

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Pamatojoties uz  Latvijas Pašvaldību savienības  priekšsēdētāja Andra Jaunsleiņa  
2014.gada 24.janvāra vēstuli Nr.0120140384/A336  „Par dalību izpētes braucienos uz Poliju 
un Norvēģiju” dalībai Norvēģijas Finanšu instrumenta projekta „Lietprātīga pārvaldība un 
Latvijas pašvaldību veiktspējas uzlabošana”  ietvaros  organizētajos izpētes braucienos, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - nebalso, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Komandēt  Preiļu novada domes priekšsēdētāju Aldi Adamoviču izpētes  braucienā uz 
Norvēģiju  no 2014.gada  31.marta līdz 4.aprīlim. 
2. Apmaksāt  komandējuma dienas naudu  70 % apmērā, pārējos izdevumus apmaksā 
Latvijas Pašvaldību savienība no projekta finansējuma līdzekļiem. 

 
Sagatavoja A.Kairāne 

 
Sēdi beidz plkst.17:00 

 
 
Novada domes priekšsēdētājs   A.Adamovičs 
28.03.2014. 
 
 
 
 
 
Protokolēja  J.Cvečkovska 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 72 

 
 
  

 


